



Statement of Account

Customer Name

جمعية رعاية اليتام بالفقریات

Duration

01/01/2024 - 31/12/2024

Branch

AL- Qurayat

19/06/1445 - 30/06/1446

Account Number

111000010006088800140

Currency

Saudi Riyal

Account Nickname

كفالة الأيتام

Opening Balance

1,200.00

Closing Balance

0.00

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
01/07/202	Transfer	1,000.00		2,200.00	W	
25/12/144	Name-1: ALANAZI MAJED MOHAMMED M/Name-2: ماجد/CA: 375000010006080102918					
01/07/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		2,500.00	B	
25/12/144	20240701SAALBIALBI2B93811249723516/FAKHR MUNIS ALKUWAYKIBI					
02/07/202	Transfer	300.00		2,800.00	W	
26/12/144	Name-1: حشمة زعر مرشد الرويلي/Name-2: حشمة/CA: 111000010006080322390					
02/07/202	Transfer	600.00		3,400.00	W	
26/12/144	Name-1: رهنف ناجي سالم الشراري/Name-2: رهنف/CA: 111000010006086077907					
03/07/202	Transfer	300.00		3,700.00	W	
27/12/144	Name-1: عبير منصور سالم الصريبطي البلوي/Name-2: عبير/CA: 208000010006080380947					
04/07/202	Standing Order	300.00		4,000.00	B	
28/12/144	07/2024-111000010006081429996---YAZEED SALEH KHAYRAN ALHARBI					
04/07/202	Transfer	10.00		4,010.00	W	
28/12/144	Name-1: تهاني زكي دافي الشر/Name-2: تهاني زكي دافي الشراري/CA: 111000010006086481752					
05/07/202	Transfer	300.00		4,310.00	W	
29/12/144	Name-1: ناديه محمد يثيم الشر/Name-2: ناديه محمد يثيم الشراري/CA: 111000010006080759948					
05/07/202	Transfer	2.00		4,312.00	W	
29/12/144	Name-1: تهاني زكي دافي الشر/Name-2: تهاني زكي دافي الشراري/CA: 111000010006086481752					
05/07/202	Transfer	300.00		4,612.00	W	
29/12/144	Name-1: تبعه خلف مبارك العنزي/Name-2: تبعه خلف مبارك/CA: 111000010006080650360					
07/07/202	Transfer	2.00		4,614.00	W	
01/01/144	Name-1: تهاني زكي دافي الشر/Name-2: تهاني زكي دافي الشراري/CA: 111000010006086481752					
10/07/202	Transfer	300.00		4,914.00	W	
04/01/144	Name-1: حمود محمد ظافر ال لعبان الشهري/Name-2: حمود/CA: 410000010006080079592					
12/07/202	Transfer	2.00		4,916.00	W	
06/01/144	Name-1: تهاني زكي دافي الشر/Name-2: تهاني زكي دافي الشراري/CA: 111000010006086481752					
12/07/202	Transfer	2.00		4,918.00	W	
06/01/144						
18/07/202	Transfer	300.00		5,218.00	W	
12/01/144	Name-1: عواطف علي ففسس/Name-2: عواطف علي ففسس الشراري/CA: 111000010006080008635					
19/07/202	Transfer	2.00		5,220.00	W	
13/01/144	Name-1: تهاني زكي دافي الشر/Name-2: تهاني زكي دافي الشراري/CA: 111000010006086481752					
25/07/202	Transfer	300.00		5,520.00	W	
19/01/144	Name-1: عمر عزيز مشعان العنزي/Name-2: عمر عزيز مشعان العنزي/CA: 268000010006080609433					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
25/07/202	Transfer	50.00		5,570.00	W	
19/01/144	Name-1: احمد محمد حمد الجهيم /Name-2: احمد محمد حمد الجهيم/CA: 111000010006080497515					
28/07/202	Inward Local Payment Order	300.00		5,870.00	B	
22/01/144	Payment-FT24209510432786-ALBIPAY242090001-NORAH SAAD ALABDULLAH-جمعية رعاية الايتام بالقريات					
28/07/202	Inward Local Payment Order	300.00		6,170.00	B	
22/01/144	Payment-FT24209096500339-ALBIPAY242090001-TAREG JAFER ALRSHID-جمعية رعاية الايتام بالقريات					
28/07/202	Transfer	300.00		6,470.00	W	
22/01/144	Name-1: هطيان الضبعاني الشراري /Name-2: فاطمه/CA: 250000010006080104575					
28/07/202	Transfer	300.00		6,770.00	W	
22/01/144	Name-1: مريم علي شطي الرويلي /Name-2: مريم علي شطي الرويلي/CA: 111000010006080928824					
28/07/202	Transfer	300.00		7,070.00	W	
22/01/144	Name-1: دنيا سائل عقيل الرويلي /Name-2: دنيا/CA: 111000010006086133882					
28/07/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		7,370.00	B	
22/01/144	سلطان غريب وليجيج الرويلي/20240728SANCBKNCBK2B82810320088500					
28/07/202	Transfer	300.00		7,670.00	W	
22/01/144	Name-1: نجاح منيزل حريث الرويلي /Name-2: نجاح/CA: 111000010006080208342					
28/07/202	Transfer	300.00		7,970.00	W	
22/01/144	Name-1: محمد الطريقي محمد الرويلي /Name-2: محمد الطريقي محمد الر/CA: 111000010006080605323					
28/07/202	Transfer	300.00		8,270.00	W	
22/01/144	Name-1: محمد جازع شبحان الحل /Name-2: محمد جازع شبحان الحليسي الشراري /CA: 268000010006080967245					
28/07/202	Transfer	300.00		8,570.00	W	
22/01/144	Name-1: الجلبيله محمد بن رشيد /Name-2: الجلبيله محمد بن رشيد الرويلي /CA: 384000010006080022321					
28/07/202	Transfer	300.00		8,870.00	W	
22/01/144	Name-1: سهيا صالح بن سعود /Name-2: سهيا صالح بن سعود العسكر /CA: 111000010006080413702					
28/07/202	Transfer	300.00		9,170.00	W	
22/01/144	Name-1: عبدالله عوض خلف الحج /Name-2: عبدالله عوض خلف الحليسي الشراري /CA: 111000010006080356224					
28/07/202	Inward Local Payment Order	300.00		9,470.00	B	
22/01/144	Payment-NCBK98124210051X-NCBK98124210051X-كفالة-جمعية رعاية الايتام بالقريات					
28/07/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		9,770.00	B	
22/01/144	هند جلوي خالد العتيبي/20240728SARIBLRIBL2BTMS11115137158					
28/07/202	Transfer to Account	600.00		10,370.00	A	
22/01/144	من حساب محمد ابراهيم احمد العسيري \$111000010006080120125					
28/07/202	Transfer	600.00		10,970.00	W	
22/01/144	Name-1: الجوهرة ناصر فهد القحطاني /Name-2: الجوهرة /CA: 147000010006080133357					
28/07/202	Transfer	300.00		11,270.00	W	
22/01/144	Name-1: محمد بن خلف بن خضر الطويلعي العنزي /Name-2: محمد بن خلف بن خضر ا /CA: 136000010006080223912					
28/07/202	Transfer	300.00		11,570.00	W	
22/01/144	Name-1: فريحه محمد معاشي الرويلي /Name-2: فريحه محمد معاشي الر /CA: 111000010006089321245					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية اليتام بالفريات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
28/07/202	Transfer	300.00		11,870.00	W	
22/01/144	Name-1: ناصر فايز ناصر الشراري /Name-2: ناصر /CA: 365000010006080776879					
28/07/202	Transfer	300.00		12,170.00	W	
22/01/144	Name-1: رحيل العبدلي الرويلي /Name-2: عبدالسلم محمد رحيل ا /CA: 111000010006080000871					
28/07/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		12,470.00	B	
22/01/144	عبدالله خالد بن تركي العنزي/20240728SANCBKNCBK2B82811816703391					
29/07/202	Standing Order	300.00		12,770.00	B	
23/01/144	07/2024-621000010006080032760---KHALID OWAID ORAYIR ALRUWAILI					
29/07/202	Transfer	300.00		13,070.00	W	
23/01/144	Name-1: فريحه مقبل حادي الرويلي /Name-2: فريحه مقبل حادي الرو /CA: 239000010006080234113					
29/07/202	Transfer	2.00		13,072.00	W	
23/01/144	Name-1: دافي الشاراري /Name-2: تهاني زكي دافي الشر /CA: 111000010006086481752					
29/07/202	Transfer	600.00		13,672.00	W	
23/01/144	Name-1: فايظه براك معتاد غصوري العنزي /Name-2: فايظه براك معتاد غصو /CA: 111000010006086337418					
29/07/202	Transfer	600.00		14,272.00	W	
23/01/144	Name-1: عيده عشوي ثاني الرويلي /Name-2: عيده عشوي ثاني الروي /CA: 111000010006080622146					
30/07/202	Standing Order	300.00		14,572.00	B	
24/01/144	07/2024-111000010006080655104---ALYA MUDHHI MUTAYLAH ALSHARARI					
30/07/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		14,872.00	B	
24/01/144	20240730SAALBIALBI2B22311822492775/FAKHR MUNIS ALKUWAYKIBI					
31/07/202	Transfer	2.00		14,874.00	W	
25/01/144	Name-1: تهاني زكي دافي الشراري /Name-2: تهاني زكي دافي الشر /CA: 111000010006086481752					
31/07/202	Transfer	300.00		15,174.00	W	
25/01/144	Name-1: احمد محمد هليل الحليسي الشراري /Name-2: احمد /CA: 111000010006080702054					
31/07/202	Transfer	300.00		15,474.00	W	
25/01/144	Name-1: ماجد هائل عقيل العبدلي /Name-2: ماجد هائل عقيل العبد /CA: 111000010006080418347					
01/08/202	Transfer	300.00		15,774.00	W	
26/01/144	Name-1: ابراهيم عبدالمنعم محمد ابراهيم /Name-2: ابراهيم /CA: 111000010006081295850					
02/08/202	Transfer	900.00		16,674.00	W	
27/01/144	Name-1: ALANAZI MAJED MOHAMMED M/Name-2: ماجد /CA: 375000010006080102918					
02/08/202	Transfer	300.00		16,974.00	W	
27/01/144	Name-1: عبير منصور سالم الصريبطي البلوي /Name-2: عبير /CA: 208000010006080380947					
03/08/202	Transfer	300.00		17,274.00	W	
28/01/144	Name-1: ناديه محمد يتيم الشراري /Name-2: ناديه محمد يتيم الشر /CA: 111000010006080759948					
04/08/202	Standing Order	300.00		17,574.00	B	
29/01/144	08/2024-111000010006081429996---YAZEED SALEH KHAYRAN ALHARBI					
04/08/202	Transfer	300.00		17,874.00	W	
29/01/144	Name-1: فهيده حسين عناد العنزي /Name-2: فهيده /CA: 111000010006081259435					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
05/08/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		18,174.00	B	
01/02/144	20240805SANCBKNCBK2B82811833486708/منال مفلح سليم العازمي/					
05/08/202	Transfer	2.00		18,176.00	W	
01/02/144	Name-1: تهاني زكي دافى الشراري /Name-2: تهاني زكي دافى الشر /CA: 111000010006086481752					
06/08/202	Transfer	600.00		18,776.00	W	
02/02/144	Name-1: راشد ضيف الله سليمان الصخري /Name-2: راشد /CA: 111000010006086024339					
06/08/202	Transfer	900.00		19,676.00	W	
02/02/144						
11/08/202	Transfer	300.00		19,976.00	W	
07/02/144	Name-1: حمود محمد ظافر ال لعبان الشهري /Name-2: حمود /CA: 410000010006080079592					
12/08/202	Transfer	1.00		19,977.00	W	
08/02/144	Name-1: تهاني زكي دافى الشر /Name-2: تهاني زكي دافى الشراري /CA: 111000010006086481752					
23/08/202	Transfer to Account	600.00		20,577.00	A	
19/02/144	111000010006080120125\$من حساب محمد ابراهيم احمد العسيري					
26/08/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		20,877.00	B	
22/02/144	20240826SARIBLRIBL2BTMS11700335364/هند جلوي خالد العتيبي/					
26/08/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		21,177.00	B	
22/02/144	20240826SANCBKNCBK2B82811713766317/منال مفلح سليم العازمي/					
27/08/202	Standing Order	300.00		21,477.00	B	
23/02/144	08/2024-155000010006080140534---RABIAH MABRUK HUTAYMI ALRUWAILI					
27/08/202	Transfer	300.00		21,777.00	W	
23/02/144	Name-1: محمد الطريقي محمد الر /Name-2: محمد الطريقي محمد الرويلي /CA: 111000010006080605323					
27/08/202	Transfer	300.00		22,077.00	W	
23/02/144	Name-1: فاطمه صباح هطيلان الضبعاني الشراري /Name-2: فاطمه /CA: 250000010006080104575					
27/08/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		22,377.00	B	
23/02/144	20240827SANCBKNCBK2B82810503079783/سلطان غريب وليجيج الرويلي/					
27/08/202	Transfer	300.00		22,677.00	W	
23/02/144	Name-1: ماجد هائل عقيل العبد /Name-2: ماجد هائل عقيل العبد /CA: 111000010006080418347					
27/08/202	Transfer	300.00		22,977.00	W	
23/02/144	Name-1: نجاح منيزل حريث الرويلي /Name-2: نجاح /CA: 111000010006080208342					
27/08/202	Inward Local Payment Order	300.00		23,277.00	B	
23/02/144	Payment-FT24240054402014-ALBIPAY242400004-NORAH SAAD ALABDULLAH-جمعية رعاية الايتام بالقريات-					
27/08/202	Inward Local Payment Order	300.00		23,577.00	B	
23/02/144	Payment-FT24240050028514-ALBIPAY242400004-TAREG JAFER ALRSHID-جمعية رعاية الايتام بالقريات-					
27/08/202	Transfer	300.00		23,877.00	W	
23/02/144	Name-1: محمد جازع شبحان الحلبي الشراري /Name-2: محمد جازع شبحان الحل /CA: 268000010006080967245					
27/08/202	Transfer	300.00		24,177.00	W	
23/02/144	Name-1: خلف الحليسي الشراري /Name-2: عبدالله عوض خلف النج /CA: 111000010006080356224					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
27/08/202	Transfer	300.00		24,477.00	W	
23/02/144	Name-1: رجيل العبدلي الرويلي /Name-2: عبدالسلم محمد رجيل ا /CA: 446000010006080085282					
27/08/202	Transfer	300.00		24,777.00	W	
23/02/144	Name-1: حميده هائل عقيل العبدلي /Name-2: حميده هائل عقيل العب /CA: 111000010006080330948					
27/08/202	Transfer	50.00		24,827.00	W	
23/02/144	Name-1: احمد محمد حمد الجهيم /Name-2: احمد محمد حمد الجهيم /CA: 111000010006080497515					
27/08/202	Transfer	300.00		25,127.00	W	
23/02/144	Name-1: عمر عزيز مشعان العنزي /Name-2: عمر عزيز مشعان العنز /CA: 268000010006080609433					
27/08/202	Transfer	300.00		25,427.00	W	
23/02/144	Name-1: مريم علي شطي الرويلي /Name-2: مريم علي شطي الرويلي /CA: 111000010006080928824					
27/08/202	Transfer	600.00		26,027.00	W	
23/02/144	Name-1: الجوهرة ناصر فهد القحطاني /Name-2: الجوهرة /CA: 147000010006080133357					
27/08/202	Transfer	300.00		26,327.00	W	
23/02/144	Name-1: ساير الفقير العنزي /Name-2: ساير /CA: 111000010006080314546					
27/08/202	Transfer	300.00		26,627.00	W	
23/02/144	Name-1: الجليله محمد بن رشيد /Name-2: الجليله محمد بن رشيد /CA: 384000010006080022321					
27/08/202	Transfer	300.00		26,927.00	W	
23/02/144	Name-1: سها صالح بن سعود العسكر /Name-2: سها صالح بن سعود /CA: 111000010006080413702					
27/08/202	Transfer	600.00		27,527.00	W	
23/02/144	Name-1: منفيه فالح سلمه الشراري /Name-2: منفيه /CA: 111000010006080657159					
27/08/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		27,827.00	B	
23/02/144	عبدالله خالد بن تركي العنزي/20240827SANCBKNCBK2B82811933999926					
27/08/202	Transfer	300.00		28,127.00	W	
23/02/144	Name-1: ابراهيم عبدالمعتم محمد ابراهيم /Name-2: ابراهيم /CA: 111000010006081295850					
28/08/202	Transfer	600.00		28,727.00	W	
24/02/144	Name-1: فايزه براك معتاد غصوري العنزي /Name-2: فايزه براك معتاد غصو /CA: 111000010006080144703					
28/08/202	Transfer	300.00		29,027.00	W	
24/02/144	Name-1: فريحه مقبل حادي الرويلي /Name-2: فريحه مقبل حادي الرو /CA: 239000010006080234113					
28/08/202	Transfer	300.00		29,327.00	W	
24/02/144						
28/08/202	Inward Local Payment Order	300.00		29,627.00	B	
24/02/144	Payment-NCBK9812424100KZ-NCBK9812424100KZ-جمعية رعاية الايتام بالقريات -كفالة-					
28/08/202	Inward Local Payment Order	300.00		29,927.00	B	
24/02/144	Payment-NCBK9812424100LX-NCBK9812424100LX-جمعية رعاية الايتام بالقريات -كفالة-					
28/08/202	Transfer	300.00		30,227.00	W	
24/02/144	Name-1: منى داييس ناصر الرويلي /Name-2: منى /CA: 111000010006080558555					
28/08/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		30,527.00	B	
24/02/144	غيداء علي مشرف العمري/20240828SANCBKNCBK2B82811149580218					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية اليتام بالقريات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
28/08/202	Transfer	300.00		30,827.00	W	
24/02/144	Name-1: فريحه محمد معاشي الرويلي /Name-2: فريحه محمد معاشي الر /CA: 111000010006089321245					
28/08/202	Transfer	300.00		31,127.00	W	
24/02/144	Name-1: محمد بن خلف بن خضر الطويلعي العنزي /Name-2: محمد بن خلف بن خضر ا /CA: 136000010006080223912					
29/08/202	Standing Order	300.00		31,427.00	B	
25/02/144	08/2024-621000010006080032760---KHALID OWAID ORAYIR ALRUWAILI					
29/08/202	Transfer	300.00		31,727.00	W	
25/02/144	Name-1: دنيا سائل عقيل الرويلي /Name-2: دنيا /CA: 111000010006086133882					
30/08/202	Standing Order	300.00		32,027.00	B	
26/02/144	08/2024-111000010006080655104---ALYA MUDHHI MUTAYLAH ALSHARARI					
31/08/202	Transfer	900.00		32,927.00	W	
27/02/144	Name-1: ALANAZI MAJED MOHAMMED M/Name-2: ماجد /CA: 375000010006080102918					
01/09/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		33,227.00	B	
28/02/144	20240901SAALBIALBI2B60310101167572/FAKHR MUNIS ALKUWAYKIBI					
01/09/202	Transfer	300.00		33,527.00	W	
28/02/144	Name-1: حشمة زعر مرشد الرويلي /Name-2: حشمة /CA: 111000010006080322390					
01/09/202	Transfer	300.00		33,827.00	W	
28/02/144	Name-1: احمد محمد هليل الحليسي الشراري /Name-2: احمد /CA: 111000010006080702054					
01/09/202	Transfer	1,200.00		35,027.00	W	
28/02/144	Name-1: راشد ضيف الله سليمان الصخري /Name-2: راشد /CA: 111000010006086024339					
01/09/202	Transfer	300.00		35,327.00	W	
28/02/144	Name-1: فهيده حسين عناد العنزي /Name-2: فهيده /CA: 111000010006081259435					
02/09/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		35,627.00	B	
01/03/144	رشا عبدالله فهد القريني/20240902SANCBKNCBK2B82810628804813					
04/09/202	Standing Order	300.00		35,927.00	B	
01/03/144	09/2024-111000010006081429996---YAZEED SALEH KHAYRAN ALHARBI					
04/09/202	Transfer	2.00		35,929.00	W	
01/03/144	Name-1: تنهاني زكي دافي الشر /Name-2: تنهاني زكي دافي الشراري /CA: 111000010006086481752					
04/09/202	Transfer	300.00		36,229.00	W	
01/03/144	Name-1: بناديه محمد يتيم الشر /Name-2: بناديه محمد يتيم الشراري /CA: 111000010006080759948					
05/09/202	Transfer	300.00		36,529.00	W	
02/03/144	Name-1: عبير منصور سالم الصريبطي البلوي /Name-2: عبير /CA: 208000010006080380947					
05/09/202	Transfer	-84,000.00		-47,471.00	E	
02/03/144	Name-1: جمعية رعاية اليتام بالقريات /Name-2: جمعية رعاية اليتام ب /CA: 111000010006089222112					
09/09/202	Transfer	600.00		-46,871.00	W	
06/03/144	Name-1: عيده عشوي ثاني الرويلي /Name-2: عيده عشوي ثاني الروي /CA: 111000010006080622146					
10/09/202	Transfer	900.00		-45,971.00	W	
07/03/144	Name-1: خالد سعد سمر الخويران الشراري /Name-2: خالد /CA: 111000010006082016701					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
10/09/202	Transfer	300.00		-45,671.00	W	
07/03/144	Name-1: لعيان الشهراني /Name-2: حمود محمد ظافر ال /CA: 410000010006080079592					
12/09/202	Transfer	300.00		-45,371.00	W	
09/03/144	Name-1: طفله وضيق قريطان /Name-2: طفله وضيق قريطان الشراري /CA: 111000010006082009904					
19/09/202	Transfer to Account	600.00		-44,771.00	A	
16/03/144	111000010006080120125\$ من حساب محمد ابراهيم احمد العسيري					
25/09/202	Transfer	3,600.00		-41,171.00	W	
22/03/144	Name-1: نوره راضي الذيب الروي /Name-2: نوره راضي الذيب الرو /CA: 111000010006086151959					
26/09/202	Transfer	300.00		-40,871.00	W	
23/03/144	Name-1: عمر عزيز مشعان العنز /Name-2: عمر عزيز مشعان العنز /CA: 268000010006080609433					
26/09/202	Transfer	300.00		-40,571.00	W	
23/03/144	Name-1: فاطمه صباح هطيلان الضبعاني الشراري /Name-2: فاطمه /CA: 250000010006080104575					
26/09/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-40,271.00	B	
23/03/144	سلطان غريب وليجيج الروي /20240926SANCBKNCBK2B82810334349142					
26/09/202	Transfer	300.00		-39,971.00	W	
23/03/144	Name-1: محمد بن خلف بن خضر ا /Name-2: محمد بن خلف بن خضر الطويلعي العنزي /CA: 136000010006080223912					
26/09/202	Transfer	300.00		-39,671.00	W	
23/03/144	Name-1: حميده هائل عقيل العب /Name-2: حميده هائل عقيل العبدلي /CA: 111000010006080330948					
26/09/202	Transfer	600.00		-39,071.00	W	
23/03/144	Name-1: فريحه مقبل حادي الروي /Name-2: فريحه مقبل حادي الرو /CA: 239000010006080234113					
26/09/202	Transfer	300.00		-38,771.00	W	
23/03/144	Name-1: محمد الطريقي محمد الر /Name-2: محمد الطريقي محمد الروي /CA: 111000010006080605323					
26/09/202	Transfer	300.00		-38,471.00	W	
23/03/144	Name-1: نجاح منيزل حريث الروي /Name-2: نجاح /CA: 111000010006080208342					
26/09/202	Transfer	300.00		-38,171.00	W	
23/03/144	Name-1: مريم علي شطي الروي /Name-2: مريم علي شطي الروي /CA: 111000010006080928824					
26/09/202	Transfer	600.00		-37,571.00	W	
23/03/144	Name-1: الجوهره ناصر فهد القحطاني /Name-2: الجوهره /CA: 147000010006080133357					
26/09/202	Transfer	300.00		-37,271.00	W	
23/03/144	Name-1: الجليله محمد بن رشيد /Name-2: الجليله محمد بن رشيد /CA: 384000010006080022321					
26/09/202	Transfer	300.00		-36,971.00	W	
23/03/144	Name-1: ساير حجي ساير الفقيرالعنزي /Name-2: ساير /CA: 111000010006080700579					
26/09/202	Transfer	300.00		-36,671.00	W	
23/03/144	Name-1: عبدالسلم محمد رحيل العبدلي الروي /Name-2: عبدالسلم محمد رحيل ا /CA: 111000010006080000871					
26/09/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-36,371.00	B	
23/03/144	غيداء علي مشرف العمري /20240926SANCBKNCBK2B82810804227968					
26/09/202	Transfer	300.00		-36,071.00	W	
23/03/144	Name-1: احمد محمد هليل الحليسي الشراري /Name-2: احمد /CA: 111000010006080702054					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
26/09/202	Transfer	600.00		-35,471.00	W	
23/03/144	Name-1: فايزه براك معتاد غصوري العنزي/Name-2: فايزه براك معتاد غصو/CA: 111000010006080144703					
26/09/202	Transfer	300.00		-35,171.00	W	
23/03/144	Name-1: يوسف محمد عبدالله المشيعل الشراري/Name-2: يوسف/CA: 344000010006080166978					
26/09/202	Transfer	300.00		-34,871.00	W	
23/03/144	Name-1: خلف الحليسي الشراري/Name-2: عبدالله عوض خلف الج/CA: 111000010006080356224					
26/09/202	Transfer	600.00		-34,271.00	W	
23/03/144	Name-1: عيده عشوي ثاني الرويلي/Name-2: عيده عشوي ثاني الروي/CA: 111000010006080622146					
26/09/202	Transfer	300.00		-33,971.00	W	
23/03/144	Name-1: بسها صالح بن سعود العسكر/Name-2: بسها صالح بن سعود/CA: 111000010006080413702					
26/09/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-33,671.00	B	
23/03/144	عبدالله خالد بن تركي العنزي/20240926SANCBKNCB2B82810955632154					
26/09/202	Transfer	300.00		-33,371.00	W	
23/03/144	Name-1: منى دابيس ناصر الرويلي/Name-2: منى/CA: 111000010006080558555					
26/09/202	Transfer	300.00		-33,071.00	W	
23/03/144	Name-1: ماجد هائل عقيل العبدلي/Name-2: ماجد هائل عقيل العبد/CA: 111000010006080418347					
26/09/202	Transfer	300.00		-32,771.00	W	
23/03/144	Name-1: ناصر فايز ناصر الشراري/Name-2: ناصر/CA: 365000010006080776879					
26/09/202	Transfer	300.00		-32,471.00	W	
23/03/144	Name-1: دنيا سائل عقيل الرويلي/Name-2: دنيا/CA: 111000010006086133882					
26/09/202	Transfer	300.00		-32,171.00	W	
23/03/144	Name-1: ناصر فايز ناصر الشراري/Name-2: ناصر/CA: 365000010006080776879					
26/09/202	Transfer	300.00		-31,871.00	W	
23/03/144	Name-1: العنود مضحي مطيله الشراري/Name-2: العنود/CA: 250000010006080488200					
26/09/202	Transfer	600.00		-31,271.00	W	
23/03/144	Name-1: منفيه قالح سلمه الشراري/Name-2: منفيه/CA: 111000010006080657159					
27/09/202	Standing Order	300.00		-30,971.00	B	
24/03/144	09/2024-155000010006080140534---RABIAH MABRUK HUTAYMI ALRUWAILI					
27/09/202	Standing Order	300.00		-30,671.00	B	
24/03/144	09/2024-111000010006089428883---AHMED THANI HAMAD ALSHARARI					
27/09/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-30,371.00	B	
24/03/144	هند جلوي خالد العتيبي/20240927SARIBLRIBL2BTMS10026834720					
28/09/202	Standing Order	300.00		-30,071.00	B	
25/03/144	09/2024-621000010006080032760---KHALID OWAID ORAYIR ALRUWAILI					
28/09/202	Transfer	41.00		-30,030.00	W	
25/03/144	Name-1: احمد محمد حمد الجهيم/Name-2: احمد محمد حمد الجهيم/CA: 111000010006080497515					
28/09/202	Transfer	900.00		-29,130.00	W	
25/03/144	Name-1: ماجد محمد مصبح السالمي العنزي/Name-2: ماجد/CA: 111000010006080349989					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
29/09/202	Inward Local Payment Order	300.00		-28,830.00	B	
26/03/144	Payment-FT24271245655030-ALBIPAY242710002-NORAH SAAD ALABDULLAH-جمعية رعاية الايتام بالقريات					
29/09/202	Inward Local Payment Order	300.00		-28,530.00	B	
26/03/144	Payment-NCBK9812427200D0-NCBK9812427200D0-كفالة-جمعية رعاية الايتام بالقريات					
29/09/202	Inward Local Payment Order	300.00		-28,230.00	B	
26/03/144	Payment-NCBK9812427200BS-NCBK9812427200BS-كفالة-جمعية رعاية الايتام بالقريات					
30/09/202	Standing Order	300.00		-27,930.00	B	
27/03/144	09/2024-111000010006080655104---ALYA MUDHHI MUTAYLAH ALSHARARI					
30/09/202	Transfer	300.00		-27,630.00	W	
27/03/144	Name-1: فريحه محمد معاشي الرويلي /Name-2: فريحه محمد معاشي الر /CA: 111000010006089321245					
01/10/202	Transfer	900.00		-26,730.00	W	
28/03/144	Name-1: خالد سعد سمر الخويران الشراري /Name-2: خالد /CA: 111000010006082016701					
01/10/202	Transfer	300.00		-26,430.00	W	
28/03/144	Name-1: حشمة زعر مرشد الرويلي /Name-2: حشمة /CA: 111000010006080322390					
01/10/202	Transfer	1,200.00		-25,230.00	W	
28/03/144	Name-1: راشد ضيف الله سليمان الصخري /Name-2: راشد /CA: 111000010006086024339					
01/10/202	Transfer	300.00		-24,930.00	W	
28/03/144	Name-1: فهيده حسين عناد العنزي /Name-2: فهيده /CA: 111000010006081259435					
01/10/202	Transfer	300.00		-24,630.00	W	
28/03/144	Name-1: عبيد منصور سالم الصريبطي البلوي /Name-2: عبيد /CA: 208000010006080380947					
01/10/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-24,330.00	B	
28/03/144	20241001SANCBKNCBK2B82810526784414/رشا عبدالله فهد القويني					
01/10/202	Transfer	300.00		-24,030.00	W	
28/03/144	Name-1: محمد جازع شبحان الحل /Name-2: محمد جازع شبحان الحليسي الشراري /CA: 268000010006080967245					
01/10/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-23,730.00	B	
28/03/144	20241001SANCBKNCBK2B82811008432595/منال مفلح سليم العازمي					
01/10/202	Transfer to Account	300.00		-23,430.00	A	
28/03/144	111000010006080485866\$من حساب منى حمد راضي عوض الحليسي الشراري					
01/10/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-23,130.00	B	
28/03/144	20241001SAALBIALBI2B70511734822228/AMAL MUNIS ALKUWAYKIBI					
01/10/202	Transfer	300.00		-22,830.00	W	
28/03/144	Name-1: راشد ضيف الله سليمان الصخري /Name-2: راشد /CA: 111000010006086024339					
04/10/202	Standing Order	300.00		-22,530.00	B	
01/04/144	10/2024-111000010006081429996---YAZEED SALEH KHAYRAN ALHARBI					
04/10/202	Transfer	300.00		-22,230.00	W	
01/04/144	Name-1: ناديه محمد يتيم الشر /Name-2: ناديه محمد يتيم الشراري /CA: 111000010006080759948					
07/10/202	Transfer	300.00		-21,930.00	W	
04/04/144	Name-1: عبدالله زعل عوض الجعفري العنزي /Name-2: عبدالله زعل عوض الحج /CA: 111000010006080788905					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
10/10/202	Transfer	300.00		-21,630.00	W	
07/04/144	Name-1: لعيان الشهراني /Name-2: حمود محمد ظافر ال لعيان الشهراني /CA: 410000010006080079592					
20/10/202	Transfer to Account	600.00		-21,030.00	A	
17/04/144	111000010006080120125\$ من حساب محمد ابراهيم احمد العسيري					
24/10/202	Transfer	50.00		-20,980.00	W	
21/04/144	Name-1: احمد محمد حمد الجهيم /Name-2: احمد محمد حمد الجهيم /CA: 111000010006080497515					
27/10/202	Standing Order	300.00		-20,680.00	B	
24/04/144	10/2024-155000010006080140534---RABIAH MABRUK HUTAYMI ALRUWAILI					
27/10/202	Transfer	300.00		-20,380.00	W	
24/04/144	Name-1: عمر عزيز مشعان العنزي /Name-2: عمر عزيز مشعان العنزي /CA: 268000010006080609433					
27/10/202	Transfer	300.00		-20,080.00	W	
24/04/144	Name-1: طفله وضيق قريطان /Name-2: طفله وضيق قريطان /CA: 111000010006082009904					
27/10/202	Transfer	300.00		-19,780.00	W	
24/04/144	Name-1: يوسف محمد عبدالله المشيعل الشراري /Name-2: يوسف /CA: 344000010006080166978					
27/10/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-19,480.00	B	
24/04/144	20241027SANCBKNCBK2B82810359979486/ غيداء علي مشرف العمري					
27/10/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-19,180.00	B	
24/04/144	20241027SANCBKNCBK2B82810412002604/ سلطان غريب وليجيح الرويلي					
27/10/202	Inward Local Payment Order	300.00		-18,880.00	B	
24/04/144	Payment-FT24301082101200-ALBIPAY243010002-NORAH SAAD ALABDULLAH- جمعية رعاية الايتام بالقريات					
27/10/202	Transfer	300.00		-18,580.00	W	
24/04/144	Name-1: محمد الطريقي محمد الر /Name-2: محمد الطريقي محمد الرويلي /CA: 111000010006080605323					
27/10/202	Transfer	1.00		-18,579.00	W	
24/04/144	Name-1: مريم علي شطي الرويلي /Name-2: مريم علي شطي الرويلي /CA: 111000010006080928824					
27/10/202	Transfer	300.00		-18,279.00	W	
24/04/144						
27/10/202	Transfer	300.00		-17,979.00	W	
24/04/144	Name-1: سايير حجي سايير الفقير العنزي /Name-2: سايير /CA: 077010010006084903931					
27/10/202	Transfer	300.00		-17,679.00	W	
24/04/144	Name-1: حميده هائل عقيل العبدلي /Name-2: حميده هائل عقيل العب /CA: 111000010006080330948					
27/10/202	Transfer	600.00		-17,079.00	W	
24/04/144	Name-1: الجوهرة ناصر فهد الفحطاني /Name-2: الجوهرة /CA: 147000010006080133357					
27/10/202	Transfer	300.00		-16,779.00	W	
24/04/144	Name-1: محمد رحيل العبدلي الرويلي /Name-2: عبدالسلم محمد رحيل ا /CA: 111000010006080000871					
27/10/202	Transfer	300.00		-16,479.00	W	
24/04/144	Name-1: محمد جازع شيحان الحلبي الشراري /Name-2: محمد جازع شيحان الحل /CA: 268000010006080967245					
27/10/202	Transfer	300.00		-16,179.00	W	
24/04/144	Name-1: خلف الحلبي الشراري /Name-2: عبدالله عوض خلف الح /CA: 111000010006080356224					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
27/10/202	Transfer	300.00		-15,879.00	W	
24/04/144	Name-1: ناصر الرويلي /Name-2: منى دابيس /CA: 111000010006080558555					
27/10/202	Transfer	300.00		-15,579.00	W	
24/04/144	Name-1: هطيلان الضبعاني الشراري /Name-2: فاطمه /CA: 250000010006080104575					
27/10/202	Transfer	600.00		-14,979.00	W	
24/04/144	Name-1: فريحه مقبل حادي الرويلي /Name-2: فريحه مقبل حادي الرو /CA: 239000010006080234113					
27/10/202	Transfer	300.00		-14,679.00	W	
24/04/144	Name-1: دنيا سائل عقيل الرويلي /Name-2: دنيا /CA: 111000010006086133882					
27/10/202	Transfer	300.00		-14,379.00	W	
24/04/144	Name-1: عبدالله زعل عوض الجعفري العنزي /Name-2: عبدالله زعل عوض الج /CA: 111000010006080788905					
27/10/202	Transfer	300.00		-14,079.00	W	
24/04/144	Name-1: فادي شنين شطي البياعي العنزي /Name-2: فادي شنين شطي البياع /CA: 412000010006080191353					
27/10/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-13,779.00	B	
24/04/144	20241027SARIBLRIBL2BTMS11813189234/هند جلوي خالد العتيبي					
27/10/202	Transfer	300.00		-13,479.00	W	
24/04/144	Name-1: سلطان احمد عبدالله الشراري /Name-2: سلطان احمد عبدالله ا /CA: 111000010006089242557					
27/10/202	Transfer	300.00		-13,179.00	W	
24/04/144	Name-1: هزيم الكويكي الرويلي /Name-2: مدالله /CA: 111000010006080116784					
27/10/202	Transfer	600.00		-12,579.00	W	
24/04/144	Name-1: منفيه فالح سلمه الشراري /Name-2: منفيه /CA: 111000010006080657159					
27/10/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-12,279.00	B	
24/04/144	20241027SANCBKNCBK2B82811945389894/عبدالله خالد بن تركي العنزي					
27/10/202	Transfer	300.00		-11,979.00	W	
24/04/144	Name-1: نجاج منيزل حريث الرويلي /Name-2: نجاج /CA: 111000010006080208342					
28/10/202	Standing Order	300.00		-11,679.00	B	
25/04/144	10/2024-621000010006080032760---KHALID OWAID ORAYIR ALRUWAILI					
28/10/202	Standing Order	300.00		-11,379.00	B	
25/04/144	10/2024-111000010006080541874---AHAD MOHAMMED JURUH ALANAZI					
28/10/202	Inward Local Payment Order	300.00		-11,079.00	B	
25/04/144	Payment-NCBK9812430202MU-NCBK9812430202MU-جمعية رعاية الأيتام بالقريات -كفالة-					
28/10/202	Transfer	300.00		-10,779.00	W	
25/04/144	Name-1: الجليله محمد بن رشيد الرويلي /Name-2: الجليله محمد بن رشيد /CA: 384000010006080022321					
28/10/202	Inward Local Payment Order	300.00		-10,479.00	B	
25/04/144	Payment-NCBK9812430202N7-NCBK9812430202N7-جمعية رعاية الأيتام بالقريات -كفالة-					
28/10/202	Transfer	600.00		-9,879.00	W	
25/04/144	Name-1: عيده عشوي ثاني الرويلي /Name-2: عيده عشوي ثاني الروي /CA: 111000010006080622146					
28/10/202	Transfer	300.00		-9,579.00	W	
25/04/144	Name-1: ماجد هائل عقيل العبدلي /Name-2: ماجد هائل عقيل العبد /CA: 111000010006080418347					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
28/10/202	Transfer	300.00		-9,279.00	W	
25/04/144	Name-1: فاطمه سالم حمدان العازمي /Name-2: فاطمه/CA: 111000010006080210207					
30/10/202	Standing Order	300.00		-8,979.00	B	
27/04/144	10/2024-111000010006080655104---ALYA MUDHHI MUTAYLAH ALSHARARI					
31/10/202	Transfer	300.00		-8,679.00	W	
28/04/144	Name-1: حشمة زعر مرشد الرويلي /Name-2: حشمة/CA: 111000010006080322390					
31/10/202	Transfer	20.00		-8,659.00	W	
28/04/144	Name-1: احمد محمد حمد الجهيم /Name-2: احمد محمد حمد الجهيم/CA: 111000010006080497515					
31/10/202	Transfer	300.00		-8,359.00	W	
28/04/144	Name-1: احمد محمد هليل الحليسي الشراري /Name-2: احمد/CA: 111000010006080702054					
31/10/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-8,059.00	B	
28/04/144	20241031SANCBKNCBK2B82810345202985/رشا عبدالله فهد القويني					
31/10/202	Transfer	300.00		-7,759.00	W	
28/04/144	Name-1: عبير منصور سالم الصريبطي البلوي /Name-2: عبير/CA: 208000010006080380947					
31/10/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-7,459.00	B	
28/04/144	20241031SAALBIALBI2B24410912979413/AMAL MUNIS ALKUWAYKIBI					
31/10/202	Transfer	300.00		-7,159.00	W	
28/04/144	Name-1: فريحه محمد معاشي الرويلي /Name-2: فريحه محمد معاشي الر/CA: 111000010006089321245					
31/10/202	Transfer	300.00		-6,859.00	W	
28/04/144	Name-1: فهد حنين عناد العنزي /Name-2: فهد/CA: 111000010006081259435					
31/10/202	Transfer	900.00		-5,959.00	W	
28/04/144	Name-1: خالد سعد سمر الخويران الشراري /Name-2: خالد/CA: 111000010006082016701					
02/11/202	Transfer to Account	300.00		-5,659.00	A	
30/04/144	111000010006080485866\$من حساب منى حمد راضي عوض الحليسي الشراري					
03/11/202	Transfer	1,500.00		-4,159.00	W	
01/05/144	Name-1: راشد ضيف الله سليمان الصخري /Name-2: راشد/CA: 111000010006086024339					
03/11/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-3,859.00	B	
01/05/144	20241103SARIBLRIBL2BTMS11429892401/سلطانة رداد ثنيان العنزي					
03/11/202	Transfer	900.00		-2,959.00	W	
01/05/144	Name-1: ALANAZI MAJED MOHAMMED M/Name-2: ماجد/CA: 375000010006080102918					
04/11/202	Standing Order	300.00		-2,659.00	B	
02/05/144	11/2024-111000010006081429996---YAZEED SALEH KHAYRAN ALHARBI					
04/11/202	Transfer	300.00		-2,359.00	W	
02/05/144	Name-1: ناديه محمد يتيم الشر /Name-2: ناديه محمد يتيم الشراري/CA: 111000010006080759948					
04/11/202	Transfer	300.00		-2,059.00	W	
02/05/144	Name-1: تبعه خلف مبارك العنزي /Name-2: تبعه خلف مبارك/CA: 111000010006080650360					
07/11/202	Transfer	300.00		-1,759.00	W	
05/05/144	Name-1: عبدالمجيد سميج معاشي الكويكي /Name-2: عبدالمجيد سميج معاشي/CA: 111000010006086503548					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
10/11/202	Transfer	300.00		-1,459.00	W	
08/05/144	Name-1: لعيان الشهراني /Name-2: حمود محمد ظافر ال لعيان الشهراني /CA: 410000010006080079592					
17/11/202	Transfer to Account	600.00		-859.00	A	
15/05/144	111000010006080120125\$ من حساب محمد ابراهيم احمد العسيري					
17/11/202	Transfer	4.00		-855.00	W	
15/05/144	Name-1: هل عواد بن خلف الشراري /Name-2: هل /CA: 111000010006086131498					
26/11/202	Transfer	50.00		-805.00	W	
24/05/144	Name-1: احمد محمد حمد الجهيم /Name-2: احمد محمد حمد الجهيم /CA: 111000010006080497515					
27/11/202	Standing Order	300.00		-505.00	B	
25/05/144	11/2024-111000010006080541874---AHAD MOHAMMED JURUH ALANAZI					
27/11/202	Standing Order	300.00		-205.00	B	
25/05/144	11/2024-155000010006080140534---RABIAH MABRUK HUTAYMI ALRUWAILI					
27/11/202	Transfer	300.00		95.00	W	
25/05/144	Name-1: عمر عزيز مشعان العنزي /Name-2: عمر عزيز مشعان العنزي /CA: 268000010006080609433					
27/11/202	Transfer	300.00		395.00	W	
25/05/144	Name-1: يوسف محمد عبدالله المشيعل الشراري /Name-2: يوسف /CA: 344000010006080166978					
27/11/202	Transfer	300.00		695.00	W	
25/05/144	Name-1: احمد محمد هليل الحليسي الشراري /Name-2: احمد /CA: 111000010006080702054					
27/11/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		995.00	B	
25/05/144	سلطان غريب وليجيج الرويلي/20241127SANCBKNCBK2B82810315695960					
27/11/202	Transfer	300.00		1,295.00	W	
25/05/144	Name-1: سايير حجي سايير الفقير العنزي /Name-2: سايير /CA: 077010010006084903931					
27/11/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		1,595.00	B	
25/05/144	سلطانه رداد ثنيان العنزي/20241127SARIBLRIBL2BTMS10421248308					
27/11/202	Transfer	300.00		1,895.00	W	
25/05/144	Name-1: حميده هائل عقيل العبدي /Name-2: حميده هائل عقيل العب /CA: 111000010006080330948					
27/11/202	Transfer	300.00		2,195.00	W	
25/05/144	Name-1: محمد الطريقي محمد الر /Name-2: محمد الطريقي محمد الر /CA: 111000010006080605323					
27/11/202	Inward Local Payment Order	300.00		2,495.00	B	
25/05/144	Payment-FT24332445961606-ALBIPAY243320002-NORAH SAAD ALABDULLAH-جمعية رعاية الايتام بالقريات					
27/11/202	Transfer	300.00		2,795.00	W	
25/05/144	Name-1: عفاف رضي سائر الشمري /Name-2: عفاف /CA: 111000010006086012045					
27/11/202	Transfer	300.00		3,095.00	W	
25/05/144	Name-1: عبدالله عوض خلف النج /Name-2: عبدالله عوض خلف الحليسي الشراري /CA: 111000010006080356224					
27/11/202	Transfer	300.00		3,395.00	W	
25/05/144	Name-1: مريم علي شطي الرويلي /Name-2: مريم علي شطي الرويلي /CA: 111000010006080928824					
27/11/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		3,695.00	B	
25/05/144	غيداء علي مشرف العمري/20241127SANCBKNCBK2B82810853889461					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
27/11/202	Transfer	600.00		4,295.00	W	
25/05/144	Name-1: الجوهرة ناصر فهد القحطاني/Name-2: الجوهرة/CA: 147000010006080133357					
27/11/202	Transfer	300.00		4,595.00	W	
25/05/144	Name-1: ناصر الرويلي/منى دابيس/Name-2: منى/CA: 111000010006080558555					
27/11/202	Transfer	300.00		4,895.00	W	
25/05/144	Name-1: رحيل العبدلي الرويلي/Name-2: عبدالسلم محمد رحيل/CA: 111000010006080000871					
27/11/202	Transfer	300.00		5,195.00	W	
25/05/144	Name-1: عبدالله زعل عوض الجعفري العنزي/Name-2: عبدالله زعل عوض الج/CA: 111000010006080788905					
27/11/202	Transfer	300.00		5,495.00	W	
25/05/144	Name-1: محمد جازع شبحان الحلبي الشاراري/Name-2: محمد جازع شبحان الحل/CA: 268000010006080967245					
27/11/202	Transfer	300.00		5,795.00	W	
25/05/144	Name-1: سلطان احمد عبدالله الشاراري/Name-2: سلطان احمد عبدالله/CA: 111000010006089242557					
27/11/202	Transfer	600.00		6,395.00	W	
25/05/144	Name-1: منفيه فالح سلمه الشاراري/Name-2: منفيه/CA: 111000010006080657159					
27/11/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		6,695.00	B	
25/05/144	هند جلوي خالد العتيبي/20241127SARIBLRIBL2BTMS11517811088					
27/11/202	Transfer	300.00		6,995.00	W	
25/05/144	Name-1: ناصر فايز ناصر الشاراري/Name-2: ناصر/CA: 365000010006080776879					
27/11/202	Transfer	300.00		7,295.00	W	
25/05/144	Name-1: دنيا سائل عقيل الرويلي/Name-2: دنيا/CA: 111000010006086133882					
27/11/202	Transfer	300.00		7,595.00	W	
25/05/144	Name-1: الجليله محمد بن رشيد/Name-2: الجليله محمد بن رشيد/CA: 384000010006080022321					
27/11/202	Transfer	300.00		7,895.00	W	
25/05/144	Name-1: نجاج منيزل حريث الرويلي/Name-2: نجاج/CA: 111000010006080208342					
28/11/202	Standing Order	300.00		8,195.00	B	
26/05/144	11/2024-621000010006080032760---KHALID OWAID ORAYIR ALRUWAILI					
28/11/202	Transfer	300.00		8,495.00	W	
26/05/144	Name-1: طفله وضيق قريطان/Name-2: طفله وضيق قريطان الشاراري/CA: 111000010006082009904					
28/11/202	Transfer	300.00		8,795.00	W	
26/05/144	Name-1: فادي شنين شطي البياع/Name-2: فادي شنين شطي البياع/CA: 412000010006080191353					
28/11/202	Transfer	300.00		9,095.00	W	
26/05/144	Name-1: ماجد هائل عقيل العبد/Name-2: ماجد هائل عقيل العبدلي/CA: 111000010006080418347					
28/11/202	Transfer	900.00		9,995.00	W	
26/05/144	Name-1: ماجد محمد مصبح السالمي العنزي/Name-2: ماجد/CA: 111000010006080349989					
28/11/202	Transfer	600.00		10,595.00	W	
26/05/144	Name-1: فريحه مقبل حادي الرويلي/Name-2: فريحه مقبل حادي الرو/CA: 239000010006080234113					
28/11/202	Transfer	300.00		10,895.00	W	
26/05/144	Name-1: فاطمه سالم حمدان العازمي/Name-2: فاطمه/CA: 111000010006080210207					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريبات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
28/11/202	Transfer	900.00		11,795.00	W	
26/05/144	Name-1: سامر راضي جربوع العنزي /Name-2: سامر /CA: 173000010006080265974					
28/11/202	Transfer	300.00		12,095.00	W	
26/05/144	Name-1: هطيلان الضبعاني الشراري /Name-2: فاطمه /CA: 111000010006080659015					
28/11/202	Inward Local Payment Order	300.00		12,395.00	B	
26/05/144	Payment-NCBK9812433300L3-NCBK9812433300L3-كفالة-جمعية رعاية الأيتام بالقريبات					
28/11/202	Inward Local Payment Order	300.00		12,695.00	B	
26/05/144	Payment-NCBK9812433300LS-NCBK9812433300LS-كفالة-جمعية رعاية الأيتام بالقريبات					
28/11/202	Transfer	300.00		12,995.00	W	
26/05/144	Name-1: هزيم الكويكي الرولي /Name-2: مدالله /CA: 111000010006080116784					
28/11/202	Transfer	600.00		13,595.00	W	
26/05/144	Name-1: عيده عشوي ثاني الرولي /Name-2: عيده عشوي ثاني الروي /CA: 111000010006080622146					
28/11/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		13,895.00	B	
26/05/144	20241128SANCBKNCBK2B82811757854999/عبدالله خالد بن تركي العنزي					
30/11/202	Standing Order	300.00		14,195.00	B	
28/05/144	11/2024-111000010006080655104---ALYA MUDHHI MUTAYLAH ALSHARARI					
30/11/202	Transfer	300.00		14,495.00	W	
28/05/144	Name-1: فريحه محمد معاشي الرولي /Name-2: فريحه محمد معاشي الر /CA: 111000010006089321245					
01/12/202	Transfer	300.00		14,795.00	W	
29/05/144	Name-1: حشمه زعر مرشد الرولي /Name-2: حشمه /CA: 111000010006080322390					
01/12/202	Transfer	300.00		15,095.00	W	
29/05/144	Name-1: محمد بن خلف بن خضر الطويلعي العنزي /Name-2: محمد بن خلف بن خضر ا /CA: 136000010006080223912					
01/12/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		15,395.00	B	
29/05/144	20241201SANCBKNCBK2B82811047546790/رشا عبدالله فهد القريني					
01/12/202	Transfer	300.00		15,695.00	W	
29/05/144	Name-1: عبدالمجيد سميج معاشي الكويكي /Name-2: عبدالمجيد سميج معاشي /CA: 111000010006086503548					
01/12/202	Transfer	1,500.00		17,195.00	W	
29/05/144	Name-1: راشد ضيف الله سليمان الصخري /Name-2: راشد /CA: 111000010006086024339					
02/12/202	Transfer	300.00		17,495.00	W	
01/06/144	Name-1: عبير منصور سالم الصريبطي البلوي /Name-2: عبير /CA: 208000010006080380947					
02/12/202	Transfer	300.00		17,795.00	W	
01/06/144	Name-1: فهد حنين عناد العنزي /Name-2: فهد /CA: 111000010006081259435					
04/12/202	Standing Order	300.00		18,095.00	B	
03/06/144	12/2024-111000010006081429996---YAZEED SALEH KHAYRAN ALHARBI					
05/12/202	Transfer	300.00		18,395.00	W	
04/06/144	Name-1: ناديه محمد يتيم الشر /Name-2: ناديه محمد يتيم الشراري /CA: 111000010006080759948					
06/12/202	Transfer to Account	300.00		18,695.00	A	
05/06/144	111000010006080485866\$من حساب منى حمد راضي عوض الحليسي الشراري					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية اليتام بالفريات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
10/12/202	Transfer	300.00		18,995.00	W	
09/06/144	Name-1: فضة عقييل بشير قريان المغيرات الشرار /Name-2: فضة/CA: 111000010006086186484					
10/12/202	Transfer	300.00		19,295.00	W	
09/06/144	Name-1: حمود محمد ظافر ال لعبان الشهراني /Name-2: حمود/CA: 410000010006080079592					
11/12/202	Transfer	900.00		20,195.00	W	
10/06/144	Name-1: خالد سعد سمر الخويران الشراري /Name-2: خالد/CA: 111000010006082016701					
23/12/202	Transfer	-67,837.20		-47,642.20	E	تحويل دوري
22/06/144	Name-1: جمعية رعاية اليتام بالفريات /Name-2: جمعية رعاية اليتام ب/CA: 111000010006089222112					
23/12/202	Transfer to Account	600.00		-47,042.20	A	
22/06/144	111000010006080120125\$ من حساب محمد ابراهيم احمد العسيري					
26/12/202	Transfer	300.00		-46,742.20	W	
25/06/144	Name-1: سلطان احمد عبدالله الشراري /Name-2: سلطان احمد عبدالله ا/CA: 111000010006089242557					
26/12/202	Transfer	300.00		-46,442.20	W	
25/06/144	Name-1: فادي شنين شطي البياعي العنزي /Name-2: فادي شنين شطي البياع/CA: 412000010006080191353					
26/12/202	Transfer	300.00		-46,142.20	W	
25/06/144	Name-1: عفاف رضي سائر التشمري /Name-2: عفاف/CA: 111000010006086012045					
26/12/202	Transfer	300.00		-45,842.20	W	
25/06/144	Name-1: فاطمه صباح هطيلان الضبعاني الشراري /Name-2: فاطمه/CA: 250000010006080104575					
26/12/202	Transfer	50.00		-45,792.20	W	
25/06/144	Name-1: احمد محمد حمد الجهيم /Name-2: احمد محمد حمد الجهيم/CA: 111000010006080497515					
26/12/202	Transfer	300.00		-45,492.20	W	
25/06/144	Name-1: محمد الطريقي محمد الر /Name-2: محمد الطريقي محمد الرويلي/CA: 111000010006080605323					
26/12/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-45,192.20	B	
25/06/144	سلطان غريب وليجيج الرويلي/20241226SANCBKNCBK2B82810401231033/					
26/12/202	Transfer	300.00		-44,892.20	W	
25/06/144	Name-1: حميده هائل عقييل العبدلي /Name-2: حميده هائل عقييل العب/CA: 111000010006080330948					
26/12/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-44,592.20	B	
25/06/144	غيداء علي مشرف العمري/20241226SANCBKNCBK2B82810621564851/					
26/12/202	Transfer	300.00		-44,292.20	W	
25/06/144	Name-1: مريم علي شطي الرويلي /Name-2: مريم علي شطي الرويلي/CA: 111000010006080928824					
26/12/202	Transfer	300.00		-43,992.20	W	
25/06/144	Name-1: عبدالله عوض خلف النح /Name-2: عبدالله عوض خلف الحليسي الشراري/CA: 111000010006080356224					
26/12/202	Transfer	600.00		-43,392.20	W	
25/06/144	Name-1: الجوهرة ناصر فهد الفحطاني /Name-2: الجوهرة/CA: 147000010006080133357					
26/12/202	Transfer	300.00		-43,092.20	W	
25/06/144	Name-1: سايير حجي سايير الفقيرالعنزي /Name-2: سايير/CA: 077010010006084903931					
26/12/202	Transfer	300.00		-42,792.20	W	
25/06/144	Name-1: محمد رحيل العبدلي الرويلي /Name-2: عبدالسلم محمد رحيل ا/CA: 111000010006080000871					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية اليتام بالفريات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
26/12/202	Transfer	300.00		-42,492.20	W	
25/06/144	Name-1: يوسف محمد عبدالله المشيعل الشراري /Name-2: يوسف/CA: 344000010006080166978					
26/12/202	Transfer	300.00		-42,192.20	W	
25/06/144	Name-1: منى دايص ناصر الرويلي /Name-2: منى/CA: 111000010006080558555					
26/12/202	Transfer	300.00		-41,892.20	W	
25/06/144	Name-1: بسها صالح بن سعود العسكر /Name-2: بسها صالح بن سعود/CA: 111000010006080413702					
26/12/202	Transfer	300.00		-41,592.20	W	
25/06/144	Name-1: نجاح منيزل حريث الرويلي /Name-2: نجاح/CA: 111000010006080208342					
26/12/202	Transfer	-6,050.00		-47,642.20	E	تحويل دوري
25/06/144	Name-1: جمعية رعاية اليتام بالفريات /Name-2: جمعية رعاية اليتام ب/CA: 111000010006089222112					
26/12/202	Transfer	300.00		-47,342.20	W	
25/06/144	Name-1: عمر عزيز مشعان العنز /Name-2: عمر عزيز مشعان العنز/CA: 268000010006080609433					
26/12/202	Transfer	300.00		-47,042.20	W	
25/06/144	Name-1: محمد جازع شبحان الحليسي الشراري /Name-2: محمد جازع شبحان الحل/CA: 268000010006080967245					
26/12/202	Transfer	600.00		-46,442.20	W	
25/06/144	Name-1: منفيه فالح سلمه الشراري /Name-2: منفيه/CA: 111000010006080657159					
26/12/202	Transfer	300.00		-46,142.20	W	
25/06/144	Name-1: طفله وضبح قريطان /Name-2: طفله وضبح قريطان/CA: 111000010006082009904					
26/12/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-45,842.20	B	
25/06/144	هند جلوي خالد العتيبي/20241226SARIBLRIBL2BTMS11806829348					
26/12/202	Transfer	300.00		-45,542.20	W	
25/06/144	Name-1: محمد بن خلف بن خضر الطويلعي العنزي /Name-2: محمد بن خلف بن خضر ا/CA: 136000010006080223912					
26/12/202	Transfer	300.00		-45,242.20	W	
25/06/144	Name-1: ماجد هائل عقيل العبدلي /Name-2: ماجد هائل عقيل العبد/CA: 111000010006080418347					
27/12/202	Standing Order	300.00		-44,942.20	B	
26/06/144	12/2024-111000010006080541874---AHAD MOHAMMED JURUH ALANAZI					
27/12/202	Standing Order	300.00		-44,642.20	B	
26/06/144	12/2024-155000010006080140534---RABIAH MABRUK HUTAYMI ALRUWAILI					
27/12/202	Transfer	300.00		-44,342.20	W	
26/06/144	Name-1: محمد بن رشيد الجليله محمد بن رشيد الرويلي /Name-2: محمد بن رشيد الجليله محمد بن رشيد/CA: 384000010006080022321					
27/12/202	Transfer	600.00		-43,742.20	W	
26/06/144	Name-1: عيده عشوي ثاني الروي /Name-2: عيده عشوي ثاني الروي/CA: 111000010006080622146					
27/12/202	Transfer to Account	300.00		-43,442.20	A	
26/06/144	من حساب أحمد أبراهيم محمد عبدالرحيم حبرم \$268000010006080003967					
27/12/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-43,142.20	B	
26/06/144	عبدالله خالد بن تركي العنزي/20241227SANCBKNCBK2B82811341227579					
27/12/202	Transfer	300.00		-42,842.20	W	
26/06/144	Name-1: احمد محمد هليل الحليسي الشراري /Name-2: احمد/CA: 111000010006080702054					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريبات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
27/12/202	Transfer	300.00		-42,542.20	W	
26/06/144	Name-1: دنيا سائل عقيل الرويلي /Name-2: دنيا /CA: 111000010006086133882					
27/12/202	Transfer	600.00		-41,942.20	W	
26/06/144	Name-1: فريحه مقبل حادي الرويلي /Name-2: فريحه مقبل حادي الرو /CA: 239000010006080234113					
27/12/202	Transfer	900.00		-41,042.20	W	
26/06/144	Name-1: ماجد محمد مصبح السالمي العنزي /Name-2: ماجد /CA: 111000010006080349989					
27/12/202	Transfer	300.00		-40,742.20	W	
26/06/144	Name-1: عبدالله زعل عوض الجعفري العنزي /Name-2: عبدالله زعل عوض الج /CA: 111000010006080788905					
28/12/202	Standing Order	300.00		-40,442.20	B	
27/06/144	12/2024-621000010006080032760---KHALID OWAID ORAYIR ALRUWAILI					
29/12/202	Inward Local Payment Order	300.00		-40,142.20	B	
28/06/144	Payment-FT24362900071594-ALBIPAY243620003-NORAH SAAD ALABDULLAH-جمعية رعاية الأيتام بالقريبات					
29/12/202	Inward Local Payment Order	300.00		-39,842.20	B	
28/06/144	Payment-NCBK9812436300CN-NCBK9812436300CN-جمعية رعاية الأيتام بالقريبات -كفالة-					
29/12/202	Inward Local Payment Order	300.00		-39,542.20	B	
28/06/144	Payment-NCBK9812436300C0-NCBK9812436300C0-جمعية رعاية الأيتام بالقريبات -كفالة-					
29/12/202	Transfer	900.00		-38,642.20	W	
28/06/144	Name-1: سامر راضي جربوع العنزي /Name-2: سامر /CA: 173000010006080265974					
30/12/202	Standing Order	300.00		-38,342.20	B	
29/06/144	12/2024-111000010006080655104---ALYA MUDHHI MUTAYLAH ALSHARARI					
30/12/202	Transfer	300.00		-38,042.20	W	
29/06/144	Name-1: هزيم الكويكي الرويلي /Name-2: مدالله /CA: 111000010006080116784					
30/12/202	Corporate Payroll Processing		-2,400.00	-40,442.20	E	
29/06/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20241230_01.txt-Charity					
31/12/202	Cash Deposit	6,700.00		-33,742.20	B	أمجد عيد ضامي العنزي
30/06/144	DEPOSITER NAME : أمجد عيد ضامي العنزي					
31/12/202	Transfer	300.00		-33,442.20	W	
30/06/144	Name-1: عبدالمجيد سميح معاشي /Name-2: عبدالمجيد سميح معاشي /CA: 111000010006086503548					
31/12/202	Transfer	1,500.00		-31,942.20	W	
30/06/144	Name-1: راشد ضيف الله سليمان الصخري /Name-2: راشد /CA: 111000010006086024339					
31/12/202	Transfer		-15,700.00	-47,642.20	E	تحويل دوري
30/06/144	Name-1: جمعية رعاية الأيتام بالقريبات /Name-2: جمعية رعاية الأيتام ب /CA: 111000010006089222112					
02/01/202	Transfer	300.00		-47,342.20	W	
20/06/144	Name-1: حنان صالح عفنان الحمود العازمي /Name-2: حنان صالح عفنان الحم /CA: 111000010006080387880					
17/01/202	Transfer	300.00		-47,042.20	W	
05/07/144	Name-1: هطيلان الضبعاني الشراري /Name-2: فاطمه /CA: 111000010006080659015					
25/01/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-46,742.20	B	
13/07/144	20240125SAALBIALBI2B5721130256121/FAKHR MUNIS ALKUWAYKIBI					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريبات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
27/01/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-46,442.20	B	
15/07/144	20240127SARIBLRIBL2BTMS11834019537/هند جلوي خالد العتيبي					
28/01/202	Transfer	300.00		-46,142.20	W	
16/07/144	Name-1: هطيلان الضبعاني الشراري /Name-2: فاطمه/CA: 250000010006080104575					
28/01/202	Transfer	300.00		-45,842.20	W	
16/07/144	Name-1: نجاح منيزل حريث الرويلي /Name-2: نجاح/CA: 111000010006080208342					
28/01/202	Transfer	300.00		-45,542.20	W	
16/07/144	Name-1: محمد بن خلف بن خضر الطويلعي العنزي /Name-2: محمد بن خلف بن خضر ا /CA: 136000010006080223912					
28/01/202	Transfer	300.00		-45,242.20	W	
16/07/144	Name-1: عبد الله عوض خلف الحج /Name-2: عبد الله عوض خلف الحليسي الشراري /CA: 111000010006080356224					
28/01/202	Inward Local Payment Order	300.00		-44,942.20	B	
16/07/144	Payment-NCBK9812402809TX-NCBK9812402809TX-جمعية رعاية الأيتام بالقريبات -كفالة					
28/01/202	Transfer	300.00		-44,642.20	W	
16/07/144	Name-1: حنان صالح عفنان الحم /Name-2: حنان صالح عفنان الحمود العازمي /CA: 111000010006080387880					
28/01/202	Transfer	600.00		-44,042.20	W	
16/07/144	Name-1: الجوهرة ناصر فهد الفحطاني /Name-2: الجوهرة /CA: 147000010006080133357					
28/01/202	Transfer	600.00		-43,442.20	W	
16/07/144	Name-1: عيده عشوي ثاني الرويلي /Name-2: عيده عشوي ثاني الروي /CA: 111000010006080622146					
29/01/202	Transfer	300.00		-43,142.20	W	
17/07/144	Name-1: محمد جازع شيحان الحل /Name-2: محمد جازع شيحان الحلبي الشراري /CA: 268000010006080967245					
29/01/202	Transfer	300.00		-42,842.20	W	
17/07/144	Name-1: سالم بنيه بن حماد ال /Name-2: سالم بنيه بن حماد العطوي /CA: 268000010006080134671					
30/01/202	Transfer	900.00		-41,942.20	W	
18/07/144	Name-1: خالد سعد سمر الخويران الشراري /Name-2: خالد /CA: 111000010006082016701					
01/02/202	Transfer	300.00		-41,642.20	W	
20/07/144	Name-1: فريحه محمد معاشي الر /Name-2: فريحه محمد معاشي الرويلي /CA: 111000010006089321245					
06/02/202	Transfer	900.00		-40,742.20	W	
25/07/144	Name-1: ALANAZI MAJED MOHAMMED M/ماجد /Name-2: /CA: 375000010006080102918					
25/02/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-40,442.20	B	
15/08/144	20240225SAALBIALBI2B35310027000468/FAKHR MUNIS ALKUWAYKIBI					
27/02/202	Transfer	300.00		-40,142.20	W	
17/08/144	Name-1: هطيلان الضبعاني الشراري /Name-2: فاطمه/CA: 250000010006080104575					
27/02/202	Transfer	300.00		-39,842.20	W	
17/08/144	Name-1: محمد جازع شيحان الحلبي الشراري /Name-2: محمد جازع شيحان الحل /CA: 111000010006080974901					
27/02/202	Transfer	600.00		-39,242.20	W	
17/08/144	Name-1: الجوهرة ناصر فهد الفحطاني /Name-2: الجوهرة /CA: 147000010006080133357					
27/02/202	Transfer	300.00		-38,942.20	W	
17/08/144	Name-1: فريحه محمد معاشي الرويلي /Name-2: فريحه محمد معاشي الر /CA: 111000010006089321245					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريبات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
27/02/202	Transfer	300.00		-38,642.20	W	
17/08/144	Name-1: نجاح مننزل حريث الرويلي /Name-2: نجاح/CA: 111000010006080208342					
27/02/202	Transfer	300.00		-38,342.20	W	
17/08/144	Name-1: محمد بن خلف بن خضر الطويلعي العنزي /Name-2: محمد بن خلف بن خضر ا /CA: 136000010006080223912					
28/02/202	Inward Local Payment Order	300.00		-38,042.20	B	
18/08/144	Payment-NCBK9812405900T6-NCBK9812405900T6-كفالة-جمعية رعاية الايتام بالقريبات					
28/02/202	Inward Local Payment Order	300.00		-37,742.20	B	
18/08/144	Payment-NCBK9812405900V5-NCBK9812405900V5-كفالة-جمعية رعاية الايتام بالقريبات					
28/02/202	Transfer	300.00		-37,442.20	W	
18/08/144	Name-1: سالم بنيه بن حماد العطوي /Name-2: سالم بنيه بن حماد ال /CA: 268000010006080134671					
28/02/202	Transfer	600.00		-36,842.20	W	
18/08/144	Name-1: عيده عشوي ثاني الرويلي /Name-2: عيده عشوي ثاني الروي /CA: 111000010006080622146					
28/02/202	Transfer	300.00		-36,542.20	W	
18/08/144	Name-1: عبدالله عوض خلف الحج /Name-2: عبدالله عوض خلف الحليسي الشراري /CA: 111000010006080356224					
29/02/202	Transfer	900.00		-35,642.20	W	
19/08/144	Name-1: خالد سعد سمر الخويران الشراري /Name-2: خالد /CA: 111000010006086119709					
03/03/202	Transfer	900.00		-34,742.20	W	
22/08/144	Name-1: ALANAZI MAJED MOHAMMED M/Name-2: ماجد /CA: 375000010006080102918					
03/03/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-34,442.20	B	
22/08/144	20240303SARIBLRIBL2BTMS12052032880/هند جلوي خالد العتيبي					
10/03/202	Transfer	300.00		-34,142.20	W	
29/08/144	Name-1: ناصر فايز ناصر الشراري /Name-2: ناصر /CA: 365000010006080776879					
10/03/202	Transfer	300.00		-33,842.20	W	
29/08/144	Name-1: أنوار حمدي فهد /Name-2: أنوار حمدي فهد /CA: 111000010006080975684					
10/03/202	Transfer	300.00		-33,542.20	W	
29/08/144	Name-1: حمود محمد ظافر ال لعبان الشهراني /Name-2: حمود /CA: 410000010006080079592					
10/03/202	Transfer	300.00		-33,242.20	W	
29/08/144	Name-1: الجليله محمد بن رشيد /Name-2: الجليله محمد بن رشيد /CA: 384000010006080022321					
10/03/202	Transfer	300.00		-32,942.20	W	
29/08/144	Name-1: أنور مدالله سالم الصبيحي الشراري /Name-2: أنور /CA: 175000010006080219276					
19/03/202	Transfer	3,600.00		-29,342.20	I	
09/09/144	Name-1: مصعب خلف رحيل العبدلي العنزي /Name-2: مصعب /CA: 111000010006080193320					
20/03/202	Transfer	3,600.00		-25,742.20	W	
10/09/144	Name-1: خلف رحيل ظاهر العبدل /Name-2: خلف رحيل ظاهر العبدلي العنزي /CA: 155000010006080038084					
25/03/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-25,442.20	B	
15/09/144	20240325SAALBIALBI2B92410219714865/FAKHR MUNIS ALKUWAYKIBI					
26/03/202	Transfer	20.00		-25,422.20	W	
16/09/144	Name-1: ناصر سعد سالم الخمعل /Name-2: ناصر سعد سالم الخمعل /CA: 133000010006080217685					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
26/03/202	Transfer	100.00		-25,322.20	W	
16/09/144	Name-1: حنان حسين علي الرويلي /Name-2: حنان حسين علي الرويل /CA: 111000010006080539126					
26/03/202	Transfer	300.00		-25,022.20	W	
16/09/144	Name-1: ريم محمد مقبول الشراري /Name-2: ريم /CA: 111000010006080325435					
26/03/202	Transfer	50.00		-24,972.20	W	
16/09/144	Name-1: اوامر زويكي هطبول الشراري /Name-2: اوامر زويكي هطبول /CA: 25000001000608087055					
26/03/202	Transfer	50.00		-24,922.20	W	
16/09/144	Name-1: نوف عيد جدوع الدغمي /Name-2: نوف عيد جدوع /CA: 111000010006080659304					
26/03/202	Transfer	100.00		-24,822.20	W	
16/09/144	Name-1: فاطمة ابراهيم سليم البلوي /Name-2: فاطمة ابراهيم سليم /CA: 202000010006080440119					
26/03/202	Transfer	300.00		-24,522.20	W	
16/09/144	Name-1: احمد مسيب نحو الخضع الرويلي /Name-2: احمد مسيب نحو الخضع /CA: 111000010006080419063					
26/03/202	Transfer	30.00		-24,492.20	W	
16/09/144	Name-1: منيره ثوير علي العتيبي /Name-2: منيره /CA: 444000010006086009841					
26/03/202	Transfer	600.00		-23,892.20	W	
16/09/144	Name-1: محمد عودان ليدان الزارع /Name-2: محمد عودان ليدان الز /CA: 111000010006080012124					
26/03/202	Transfer	10.00		-23,882.20	W	
16/09/144	Name-1: هناء غازي حيان العنزي /Name-2: هناء /CA: 111000010006086335057					
26/03/202	Transfer	100.00		-23,782.20	W	
16/09/144	Name-1: فاطمه سالم حمدان العازمي /Name-2: فاطمه /CA: 111000010006080210207					
26/03/202	Transfer	15.00		-23,767.20	W	
16/09/144	Name-1: رهنف عطالله نزال الشراري /Name-2: رهنف عطالله نزال الش /CA: 111000010006086365708					
27/03/202	Transfer	300.00		-23,467.20	W	
17/09/144	Name-1: عبدالله عوض خلف الحليسي الشراري /Name-2: عبدالله عوض خلف الح /CA: 111000010006080356224					
27/03/202	Transfer	600.00		-22,867.20	W	
17/09/144	Name-1: الجوهرة ناصر فهد القحطاني /Name-2: الجوهرة /CA: 147000010006080133357					
27/03/202	Transfer	50.00		-22,817.20	W	
17/09/144	Name-1: يوداد عبدالله سمر الش /Name-2: يوداد عبدالله سمر الش /CA: 111000010006080265219					
27/03/202	Transfer	30.00		-22,787.20	W	
17/09/144	Name-1: ساره حامد بن سليمان الشراري /Name-2: ساره /CA: 111000010006086015329					
27/03/202	Transfer	300.00		-22,487.20	W	
17/09/144	Name-1: هطيلان الضبعاني الشراري /Name-2: فاطمه /CA: 250000010006080104575					
27/03/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-22,187.20	B	
17/09/144	دحام راضي موقف العنزي/20240327SARIBLRIBL2BTMS10404929011					
27/03/202	Transfer	300.00		-21,887.20	W	
17/09/144	Name-1: نجاح منيزل حريث الرويلي /Name-2: نجاح /CA: 111000010006080208342					
27/03/202	Transfer	300.00		-21,587.20	W	
17/09/144	Name-1: محمد بن خلف بن خضر الطويلعي العنزي /Name-2: محمد بن خلف بن خضر ا /CA: 136000010006080223912					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
27/03/202	Transfer	20.00		-21,567.20	W	
17/09/144	Name-1: يدريه عيد صالح المرواني /Name-2: يدريه /CA: 244000010006080188841					
27/03/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-21,267.20	B	
17/09/144	هند جلوي خالد العتيبي/20240327SARIBLRIBL2BTMS10919069904					
27/03/202	Transfer	3,600.00		-17,667.20	W	
17/09/144	Name-1: ALANAZI MOHAMMED MATAR Z/Name-2: محمد مطر زعل العبدلي /CA: 111000010006080300826					
27/03/202	Transfer	300.00		-17,367.20	W	
17/09/144	Name-1: محمد جازع شبحان الحل /Name-2: محمد جازع شبحان الحليسي الشراري /CA: 268000010006080967245					
27/03/202	Transfer	300.00		-17,067.20	W	
17/09/144	Name-1: سالم بنيه بن حماد العطوي /Name-2: سالم بنيه بن حماد ال /CA: 268000010006080134671					
27/03/202	Transfer	100.00		-16,967.20	W	
17/09/144	Name-1: علي محمد هزيم الفرو /Name-2: علي محمد هزيم الفروودي السالمي العن /CA: 111000010006080674212					
27/03/202	Transfer	300.00		-16,667.20	W	
17/09/144	Name-1: الجليله محمد بن رشيد /Name-2: الجليله محمد بن رشيد الرويلي /CA: 384000010006080022321					
27/03/202	Transfer	300.00		-16,367.20	W	
17/09/144	Name-1: فريحه محمد معاشي الر /Name-2: فريحه محمد معاشي الرويلي /CA: 111000010006089321245					
27/03/202	Transfer	300.00		-16,067.20	W	
17/09/144	Name-1: أنوار حمدي فهد /Name-2: أنوار حمدي فهد الولد علي العنزي /CA: 111000010006080975684					
27/03/202	Transfer	300.00		-15,767.20	W	
17/09/144	Name-1: فريحه مقل حادي الرويلي /Name-2: فريحه مقل حادي الرو /CA: 239000010006080234113					
27/03/202	Transfer	300.00		-15,467.20	W	
17/09/144	Name-1: هدي عبدالمنعم عيسى ا /Name-2: هدي عبدالمنعم عيسى السعدي التميمي /CA: 484000010006080049125					
27/03/202	Transfer	150.00		-15,317.20	W	
17/09/144	Name-1: فياض خلف مبارك الصق /Name-2: فياض خلف مبارك الصقيري العنزي /CA: 111000010006080103337					
27/03/202	Transfer	300.00		-15,017.20	W	
17/09/144	Name-1: خالد عويد عريعر /Name-2: خالد عويد عريعر البلعاسي الرويلي /CA: 621000010006080032760					
28/03/202	Transfer	200.00		-14,817.20	W	
18/09/144	Name-1: فاطمه سالم حمدان العازمي /Name-2: فاطمه /CA: 111000010006080210207					
28/03/202	Transfer	100.00		-14,717.20	W	
18/09/144	Name-1: افراح زعل بنيه البلوي /Name-2: افراح /CA: 111000010006086410710					
28/03/202	Transfer	300.00		-14,417.20	W	
18/09/144	Name-1: معاذ جابر خليف الخمس /Name-2: معاذ جابر خليف الخمسي الكويكي /CA: 111000010006080415558					
28/03/202	Transfer	300.00		-14,117.20	W	
18/09/144	Name-1: فهد نزال عتيق الكويك /Name-2: فهد نزال عتيق الكويكي الرويلي /CA: 354000010006080074294					
28/03/202	Transfer	30.00		-14,087.20	W	
18/09/144	Name-1: نوف عيد جدوع /Name-2: نوف عيد جدوع الدغمي /CA: 111000010006080659304					
28/03/202	Transfer	50.00		-14,037.20	W	
18/09/144	Name-1: فائق سليمان محمد الش /Name-2: فائق سليمان محمد الشراري /CA: 111000010006080009120					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريبات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
28/03/202	Inward Local Payment Order	300.00		-13,737.20	B	
18/09/144	Payment-NCBK9812408801LH-NCBK9812408801LH-كفالة-جمعية رعاية الأيتام بالقريبات					
28/03/202	Inward Local Payment Order	300.00		-13,437.20	B	
18/09/144	Payment-NCBK9812408801J1-NCBK9812408801J1-كفالة-جمعية رعاية الأيتام بالقريبات					
28/03/202	Transfer	20,000.00		6,562.80	W	
18/09/144	Name-1: احمد مبارك عطاالله /Name-2: احمد مبارك عطاالله الشاراري /CA: 268000010006080015540					
28/03/202	Transfer	300.00		6,862.80	W	
18/09/144	Name-1: ماجد هائل عقيل العبدلي /Name-2: ماجد هائل عقيل العبد /CA: 111000010006080418347					
28/03/202	Inward IPS Credit Transfer	10.00		6,872.80	B	
18/09/144	فرح احمد سلامة الطيب/20240328SANCBKNCBK2B82812044894417					
29/03/202	Transfer	300.00		7,172.80	W	
19/09/144	Name-1: صالح بن ضيف الله بن مظهر الخلف ال /Name-2: صالح /CA: 111000010006088111100					
29/03/202	Transfer	300.00		7,472.80	W	
19/09/144	Name-1: فاطمه غياض ظاهر /Name-2: فاطمه غياض ظاهر الشاراري /CA: 111000010006080290159					
29/03/202	Transfer	50.00		7,522.80	W	
19/09/144	Name-1: الهنوف /Name-2: الهنوف محمد زعل العنزي /CA: 111000010006086373868					
29/03/202	Transfer	1,000.00		8,522.80	W	
19/09/144	Name-1: ماجد محمد مصبح السالمي العنزي /Name-2: ماجد /CA: 111000010006080349989					
29/03/202	Inward IPS Credit Transfer	6.00		8,528.80	B	
19/09/144	فرح احمد سلامة الطيب/20240329SANCBKNCBK2B82810518976438					
29/03/202	Transfer	600.00		9,128.80	W	
19/09/144	Name-1: عيده عشوي ثاني الرويلي /Name-2: عيده عشوي ثاني الروي /CA: 111000010006080622146					
30/03/202	Inward IPS Credit Transfer	3,600.00		12,728.80	B	
20/09/144	محمد مهاوش مطر العنزي/20240330SANCBKNCBK2B82810014196082					
30/03/202	Transfer	21.00		12,749.80	W	
20/09/144	Name-1: مها حمدان نازل العنزي /Name-2: مها حمدان نازل العنز /CA: 111000010006086522068					
30/03/202	Transfer	300.00		13,049.80	W	
20/09/144	Name-1: حميده سعود مفضي الشجعي العنزي /Name-2: حميده /CA: 111000010006080262091					
30/03/202	Standing Order	300.00		13,349.80	B	
20/09/144	03/2024-111000010006080655104---ALYA MUDHHI MUTAYLAH ALSHARARI					
30/03/202	Transfer	20.00		13,369.80	W	
20/09/144	Name-1: احمد محمد حمد الجهيم /Name-2: احمد محمد حمد الجهيم /CA: 111000010006080497515					
30/03/202	Transfer	1.00		13,370.80	W	
20/09/144	Name-1: عبدالله عوض خلف الحليسي الشاراري /Name-2: عبدالله عوض خلف النج /CA: 111000010006080356224					
31/03/202	Transfer	3,600.00		16,970.80	W	
21/09/144	Name-1: وليد محمد سليم العبد /Name-2: وليد محمد سليم العبدلي العنزي /CA: 111000010006080552186					
31/03/202	Transfer	10.00		16,980.80	W	
21/09/144	Name-1: نوف عيد جدوع الدغمي /Name-2: نوف عيد جدوع /CA: 111000010006080659304					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقرينات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
31/03/202	Transfer	100.00		17,080.80	W	
21/09/144	Name-1: فهد نزال عتيق الكويكي الرويلي /Name-2: فهد نزال عتيق الكويك /CA: 354000010006080074294					
31/03/202	Transfer	2,606.00		19,686.80	W	
21/09/144	Name-1: ALANAZI SALEH SULAIMAN D/Name-2: صالح سليمان داثان ال /CA: 329000010006080117608					
01/04/202	Transfer to Account	300.00		19,986.80	A	
22/09/144	111000010006080361794\$ من حساب رفعه اديلم نباح الشراري					
01/04/202	Transfer	10.00		19,996.80	W	
22/09/144	Name-1: عبدالله عوض خلف الحليسي الشراري /Name-2: عبدالله عوض خلف الح /CA: 111000010006080356224					
01/04/202	Transfer	15.00		20,011.80	W	
22/09/144	Name-1: احمد عبدالعزيز حنيفه بنجر /Name-2: احمد عبدالعزيز حنيفه /CA: 141000010006080112910					
01/04/202	Inward IPS Credit Transfer	3,600.00		23,611.80	B	
22/09/144	20240401SANCBKNCBK6B82412259950819/مدارس رواد التقدم الأهلية					
02/04/202	Transfer to Account	300.00		23,911.80	A	
23/09/144	111000010006080199871\$ من حساب مساعد دويشر طيحان الشراري					
02/04/202	Transfer	300.00		24,211.80	W	
23/09/144	Name-1: ناديه محمد يتيم الشراري /Name-2: ناديه محمد يتيم الشر /CA: 111000010006080759948					
02/04/202	Transfer	10.00		24,221.80	W	
23/09/144	Name-1: عبدالله عوض خلف الحليسي الشراري /Name-2: عبدالله عوض خلف الح /CA: 111000010006080356224					
02/04/202	Transfer	300.00		24,521.80	W	
23/09/144	Name-1: عبدالكريم محمد مطر ا /Name-2: عبدالكريم محمد مطر العبدلي /CA: 111000010006080077556					
02/04/202	Transfer	20.00		24,541.80	W	
23/09/144	Name-1: تهاني زكي دافى الشر /Name-2: تهاني زكي دافى الشراري /CA: 111000010006086481752					
02/04/202	Transfer	30.00		24,571.80	W	
23/09/144						
02/04/202	Transfer	900.00		25,471.80	W	
23/09/144	Name-1: خالد سعد سمر الخويران الشراري /Name-2: خالد /CA: 111000010006086119709					
02/04/202	Transfer	20.00		25,491.80	W	
23/09/144	Name-1: احمد محمد حمد الجهيم /Name-2: احمد محمد حمد الجهيم /CA: 111000010006080497515					
02/04/202	Transfer	300.00		25,791.80	W	
23/09/144	Name-1: تبعه خلف مبارك العنزي /Name-2: تبعه خلف مبارك /CA: 111000010006080650360					
03/04/202	Transfer	50.00		25,841.80	W	
24/09/144	Name-1: فاطمه منيزل قايش ال /Name-2: فاطمه منيزل قايش الدغماني الرويلي /CA: 111000010006080415111					
03/04/202	Transfer	3,600.00		29,441.80	W	
24/09/144	Name-1: فهد محمد زعل العبدلي /Name-2: فهد محمد زعل العبدلي /CA: 111000010006080378665					
03/04/202	Transfer	600.00		30,041.80	W	
24/09/144	Name-1: فهد محمد زعل العبدلي /Name-2: فهد محمد زعل العبدلي العنزي /CA: 111000010006080255152					
03/04/202	Transfer	10.00		30,051.80	W	
24/09/144	Name-1: عبدالله عوض خلف الحليسي الشراري /Name-2: عبدالله عوض خلف الح /CA: 111000010006080356224					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
03/04/202	Transfer	2.00		30,053.80	W	
24/09/144	Name-1: هدي صالح عطوي العنزي /Name-2: هدي /CA: 178000010006080186399					
03/04/202	Transfer	0.20		30,054.00	W	
24/09/144	Name-1: فارس ملهي جراد الشراري /Name-2: فارس /CA: 111000010006089159116					
03/04/202	Transfer	300.00		30,354.00	W	
24/09/144	Name-1: راشد ضيف الله سليمان الصخري /Name-2: راشد /CA: 111000010006086024339					
03/04/202	Transfer	10.00		30,364.00	W	
24/09/144	Name-1: خالد سمير حمدان الشراري /Name-2: خالد /CA: 111000010006086581726					
03/04/202	Transfer	10.00		30,374.00	W	
24/09/144	Name-1: حمده عبدالله خميس العطوي /Name-2: حمده /CA: 111000010006086042281					
03/04/202	Transfer	300.00		30,674.00	W	
24/09/144	Name-1: حمود محمد ظافر ال لعبان الشهرياني /Name-2: حمود /CA: 410000010006080079592					
03/04/202	Transfer	5.00		30,679.00	W	
24/09/144	Name-1: تهاني زكي دافي الشر /Name-2: تهاني زكي دافي الشر /CA: 111000010006086481752					
03/04/202	Transfer	3,600.00		34,279.00	W	
24/09/144	Name-1: تركي حمود هلال العنزي /Name-2: تركي /CA: 111000010006080905228					
03/04/202	Transfer	50.00		34,329.00	W	
24/09/144	Name-1: عبدالله حسين مرزوق الفقيري العنزي /Name-2: عبدالله /CA: 456000010006080111796					
04/04/202	Standing Order	300.00		34,629.00	B	
25/09/144	04/2024-111000010006081429996---YAZEED SALEH KHAYRAN ALHARBI					
04/04/202	Transfer	1.00		34,630.00	W	
25/09/144	Name-1: هدي صالح عطوي العنزي /Name-2: هدي /CA: 178000010006080186399					
04/04/202	Transfer	300.00		34,930.00	W	
25/09/144	Name-1: هنادي حمد هلال النصر /Name-2: هنادي حمد هلال النصر /CA: 111000010006080321483					
04/04/202	Transfer	5.00		34,935.00	W	
25/09/144	Name-1: تهاني زكي دافي الشر /Name-2: تهاني زكي دافي الشر /CA: 111000010006086481752					
04/04/202	Transfer	300.00		35,235.00	W	
25/09/144	Name-1: شموخ سعود حوري صنيثا /Name-2: شموخ سعود حوري صنيثا /CA: 111000010006081458227					
05/04/202	Transfer	300.00		35,535.00	W	
26/09/144	Name-1: حنان صالح عفنان الحم /Name-2: حنان صالح عفنان الحم /CA: 111000010006080296990					
05/04/202	Transfer	2.00		35,537.00	W	
26/09/144	Name-1: هدي صالح عطوي العنزي /Name-2: هدي /CA: 178000010006080186399					
05/04/202	Transfer	5.00		35,542.00	W	
26/09/144	Name-1: تهاني زكي دافي الشر /Name-2: تهاني زكي دافي الشر /CA: 111000010006086481752					
05/04/202	Transfer	3,600.00		39,142.00	W	
26/09/144	Name-1: فهد سماح كريم الخرشاوي العنزي /Name-2: فهد سماح كريم الخرشا /CA: 136000010006080307558					
05/04/202	Transfer	300.00		39,442.00	W	
26/09/144	Name-1: نوال أحمد عايد الرويلي /Name-2: نوال /CA: 111000010006086057495					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريبات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
05/04/202	Transfer	2,500.00		41,942.00	W	
26/09/144	Name-1: خليل محمد حمزه راجح /Name-2: خليل محمد حمزه راجح /CA: 553000010006080077338					
05/04/202	Transfer	50.00		41,992.00	W	
26/09/144	Name-1: فهد سعد القطيمي المطيري /Name-2: فهد /CA: 111000010006080162887					
05/04/202	Transfer	200.00		42,192.00	W	
26/09/144	Name-1: عبدالمجيد ضامي مفلح المصلوخي العنزي /Name-2: عبدالمجيد ضامي مفلح /CA: 111000010006080272017					
05/04/202	Transfer	1,000.00		43,192.00	W	
26/09/144	Name-1: محمد عودان ليدان الزارع /Name-2: محمد عودان ليدان الز /CA: 111000010006080012124					
05/04/202	Transfer	5.00		43,197.00	W	
26/09/144	Name-1: هل عواد بن خلف الشراري /Name-2: هل /CA: 111000010006086131498					
05/04/202	Transfer	5.00		43,202.00	W	
26/09/144	Name-1: هدي صالح عطوي العنزي /Name-2: هدي /CA: 178000010006080186399					
05/04/202	Inward IPS Credit Transfer	200.00		43,402.00	B	
26/09/144	بندر بن وراذ بن علي الرويلي/20240405SANCBKNCBK2B82812308917796					
05/04/202	Transfer	6.00		43,408.00	W	
26/09/144	Name-1: عبدالله عوض خلف الح /Name-2: عبدالله عوض خلف الحليسي الشراري /CA: 111000010006080356224					
06/04/202	Inward IPS Credit Transfer	1.00		43,409.00	B	
27/09/144	20240406SAINMAINMA2BXXX10110106175/omniyah alhumaidi w alruwaili					
06/04/202	Transfer	4.00		43,413.00	W	
27/09/144	Name-1: أماني عطالله مريف الرويلي /Name-2: أماني /CA: 111000010006080095970					
06/04/202	Transfer	300.00		43,713.00	W	
27/09/144	Name-1: عبدالله مناحي رميثان العوده العازمي /Name-2: عبدالله مناحي رميثان /CA: 111000010006080415160					
06/04/202	Transfer	50.00		43,763.00	W	
27/09/144	Name-1: شيوخه حميد شتيوي العز /Name-2: شيوخه حميد شتيوي العزامي الشراري /CA: 111000010006080221329					
07/04/202	Transfer	7,200.00		50,963.00	W	
28/09/144	Name-1: ضيف الله عقيل مجنان /Name-2: ضيف الله عقيل مجنان البلعاسي العنزي /CA: 268000010006080012430					
07/04/202	Transfer	50.00		51,013.00	W	
28/09/144	Name-1: شموخ سعود حوري صنيثا /Name-2: شموخ سعود حوري صنيثان الكويكي الرو /CA: 111000010006081458227					
07/04/202	Transfer	1.00		51,014.00	W	
28/09/144	Name-1: فارس ملهي جراد الشراري /Name-2: فارس /CA: 111000010006086492809					
08/04/202	Transfer	5.00		51,019.00	W	
29/09/144	Name-1: سلم خالد عوض الشمردل /Name-2: سلم /CA: 111000010006086185619					
08/04/202	Transfer	10.00		51,029.00	W	
29/09/144	Name-1: عبدالله عوض خلف الح /Name-2: عبدالله عوض خلف الحليسي الشراري /CA: 111000010006080356224					
08/04/202	Transfer	10.00		51,039.00	W	
29/09/144	Name-1: بسمه احمد عشوي العنز /Name-2: بسمه احمد عشوي العنزي /CA: 111000010006086030666					
08/04/202	Transfer	10.00		51,049.00	W	
29/09/144	Name-1: هاله موفق بن عايد العنزي /Name-2: هاله /CA: 111000010006080069041					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
08/04/202	Transfer	123.00		51,172.00	W	
29/09/144	Name-1: دلال رشيد قضااض الفريجي/Name-2: دلال رشيد قضااض الفر/CA: 111000010006083655002					
08/04/202	Transfer	1.00		51,173.00	W	
29/09/144	Name-1: هدي صالح عطوي العنزي/Name-2: هدي/CA: 178000010006080186399					
08/04/202	Transfer	2.00		51,175.00	W	
29/09/144	Name-1: تهاني زكي دافي الشر/Name-2: تهاني زكي دافي الشر/CA: 111000010006086481752					
09/04/202	Transfer	1.00		51,176.00	W	
30/09/144	Name-1: هدي صالح عطوي العنزي/Name-2: هدي/CA: 178000010006080186399					
09/04/202	Transfer	100.00		51,276.00	W	
30/09/144	Name-1: احمد صياح نواش المهيوب الشجعي/Name-2: احمد صياح نواش الم/CA: 111000010006082006983					
09/04/202	Transfer	5.00		51,281.00	W	
30/09/144	Name-1: تهاني زكي دافي الشر/Name-2: تهاني زكي دافي الشر/CA: 111000010006086481752					
09/04/202	Transfer	10.00		51,291.00	W	
30/09/144	Name-1: ووصايف عقل مسلم العازمي/Name-2: ووصايف/CA: 111000010006080649909					
09/04/202	Transfer	8.00		51,299.00	W	
30/09/144						
09/04/202	Transfer	2.00		51,301.00	W	
30/09/144	Name-1: تهاني زكي دافي الشر/Name-2: تهاني زكي دافي الشر/CA: 111000010006086481752					
15/04/202	Transfer	2.00		51,303.00	W	
06/10/144						
16/04/202	Transfer	1.00		51,304.00	W	
07/10/144	Name-1: هدي صالح عطوي العنزي/Name-2: هدي/CA: 178000010006080186399					
16/04/202	Transfer	1.00		51,305.00	W	
07/10/144	Name-1: تهاني زكي دافي الشر/Name-2: تهاني زكي دافي الشر/CA: 111000010006086481752					
19/04/202	Transfer	1.00		51,306.00	W	
10/10/144	Name-1: هدي صالح عطوي العنزي/Name-2: هدي/CA: 178000010006080186399					
25/04/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		51,606.00	B	
16/10/144	20240425SAALBI2B25411318765390/FAKHR MUNIS ALKUWAYKIBI					
25/04/202	Transfer	50.00		51,656.00	W	
16/10/144	Name-1: احمد محمد حمد الجهيم/Name-2: احمد محمد حمد الجهيم/CA: 111000010006080497515					
28/04/202	Transfer	300.00		51,956.00	W	
19/10/144	Name-1: أنوار حمدي فهد/Name-2: أنوار حمدي فهد/CA: 111000010006080975684					
28/04/202	Transfer	600.00		52,556.00	W	
19/10/144	Name-1: الجوهرة ناصر فهد الفحطاني/Name-2: الجوهرة/CA: 147000010006080133357					
28/04/202	Transfer	300.00		52,856.00	W	
19/10/144	Name-1: محمد بن خلف بن خضر الطويلعي العنزي/Name-2: محمد بن خلف بن خضر ا/CA: 136000010006080223912					
28/04/202	Transfer	300.00		53,156.00	W	
19/10/144	Name-1: هطيلن الضبعاني الشراري/Name-2: فاطمه/CA: 250000010006080104575					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
28/04/202	Transfer	300.00		53,456.00	W	
19/10/144	Name-1: الرويلي محمد بن رشيد /Name-2: الجليله محمد بن رشيد /CA: 384000010006080022321					
28/04/202	Transfer	300.00		53,756.00	W	
19/10/144	Name-1: خلف الحليسي الشراري /Name-2: عبدالله عوض خلف الج /CA: 111000010006080356224					
28/04/202	Transfer	300.00		54,056.00	W	
19/10/144	Name-1: محمد جازع شبحان الحل /Name-2: محمد جازع شبحان الحليسي الشراري /CA: 268000010006080967245					
28/04/202	Transfer	300.00		54,356.00	W	
19/10/144	Name-1: محمد رحيل العبدلي الرويلي /Name-2: عبدالسلم محمد رحيل ا /CA: 111000010006080000871					
28/04/202	Inward Local Payment Order	300.00		54,656.00	B	
19/10/144	Payment-NCBK981241190326-NCBK981241190326-كفالة-جمعية رعاية الأيتام بالقريات					
28/04/202	Transfer	300.00		54,956.00	W	
19/10/144	Name-1: سها صالح بن سعود /Name-2: سها صالح بن سعود /CA: 111000010006080413702					
28/04/202	Transfer	300.00		55,256.00	W	
19/10/144	Name-1: فريحه محمد معاشي الر /Name-2: فريحه محمد معاشي الرويلي /CA: 111000010006089321245					
28/04/202	Transfer	300.00		55,556.00	W	
19/10/144	Name-1: نجاح منيزل حريث الرويلي /Name-2: نجاح /CA: 111000010006080208342					
28/04/202	Transfer	300.00		55,856.00	W	
19/10/144	Name-1: ناصر فايز ناصر الشراري /Name-2: ناصر /CA: 365000010006080776879					
28/04/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		56,156.00	B	
19/10/144	عبدالله خالد بن تركي العنزي/20240428SANCBKNCBK2B82811851115577					
28/04/202	Transfer	300.00		56,456.00	W	
19/10/144	Name-1: سالم بنيه بن حماد آل /Name-2: سالم بنيه بن حماد العطوي /CA: 268000010006080134671					
29/04/202	Standing Order	300.00		56,756.00	B	
20/10/144	04/2024-621000010006080032760---KHALID OWAID ORAYIR ALRUWAILI					
29/04/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		57,056.00	B	
20/10/144	هند جلوي خالد العتيبي/20240429SARIBLRIBL2BTMS10137669718					
30/04/202	Standing Order	300.00		57,356.00	B	
21/10/144	04/2024-111000010006080655104---ALYA MUDHHI MUTAYLAH ALSHARARI					
30/04/202	Transfer	300.00		57,656.00	W	
21/10/144	Name-1: دنيا سائل عقيل الرويلي /Name-2: دنيا /CA: 111000010006086133882					
30/04/202	Transfer	600.00		58,256.00	W	
21/10/144	Name-1: فايزه براك معتاد غصو /Name-2: فايزه براك معتاد غصوري العنزي /CA: 111000010006086337418					
01/05/202	Transfer	900.00		59,156.00	W	
22/10/144	Name-1: ALANAZI MAJED MOHAMMED M/Name-2: ماجد /CA: 375000010006080102918					
01/05/202	Transfer	900.00		60,056.00	W	
22/10/144	Name-1: خالد سعد سمر الخويران الشراري /Name-2: خالد /CA: 111000010006082016701					
01/05/202	Transfer	100.00		60,156.00	W	
22/10/144	Name-1: محمد مصبح السالمي العنزي /Name-2: ماجد /CA: 111000010006080349989					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريبات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
01/05/202	Transfer	300.00		60,456.00	W	
22/10/144	Name-1: ماجد هائل عقيل العبدلي /Name-2: ماجد هائل عقيل العبد /CA: 111000010006080418347					
02/05/202	Transfer	5.00		60,461.00	W	
23/10/144	Name-1: تهاني زكي دافي الشراري /Name-2: تهاني زكي دافي الشر /CA: 111000010006086481752					
03/05/202	Transfer	2.00		60,463.00	W	
24/10/144						
04/05/202	Standing Order	300.00		60,763.00	B	
25/10/144	05/2024-111000010006081429996---YAZEED SALEH KHAYRAN ALHARBI					
04/05/202	Transfer	300.00		61,063.00	W	
25/10/144	Name-1: فريحه مقبل حادي الرويلي /Name-2: فريحه مقبل حادي الرو /CA: 239000010006080234113					
09/05/202	Transfer	300.00		61,363.00	W	
01/11/144	Name-1: معاذ جابر خليف الخمسي الكويكي /Name-2: معاذ جابر خليف الخمس /CA: 111000010006080415558					
10/05/202	Transfer	300.00		61,663.00	W	
02/11/144	Name-1: حمود محمد ظافر ال لعبان الشهراني /Name-2: حمود /CA: 410000010006080079592					
13/05/202	Transfer	3,600.00		65,263.00	W	
05/11/144	Name-1: فلاح حسين طلق الكويكي الرويلي /Name-2: فلاح /CA: 194000010006080187041					
16/05/202	Transfer	106,800.00		172,063.00	E	
08/11/144	Name-1: منصّة احسان للعمل الخيري /Name-2: منصّة احسان للعمل الخ /CA: 362000010006080203018					
23/05/202	Transfer	50.00		172,113.00	W	
15/11/144	Name-1: احمد محمد حمد الجهيم /Name-2: احمد محمد حمد الجهيم /CA: 111000010006080497515					
25/05/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		172,413.00	B	
17/11/144	هند جلوي خالد العتيبي/20240525SARIBLRIBL2BTMS11648723695					
27/05/202	Transfer	300.00		172,713.00	W	
19/11/144	Name-1: الجليله محمد بن رشيد /Name-2: الجليله محمد بن رشيد /CA: 384000010006080022321					
27/05/202	Transfer	300.00		173,013.00	W	
19/11/144	Name-1: عبدالله عوض خلف الحليسي الشراري /Name-2: عبدالله عوض خلف الخ /CA: 111000010006080356224					
27/05/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		173,313.00	B	
19/11/144	سلطان غريب وليجيج الرويلي/20240527SANCBKNCBK2B82810319267070					
27/05/202	Transfer	300.00		173,613.00	W	
19/11/144	Name-1: ماجد هائل عقيل العبدلي /Name-2: ماجد هائل عقيل العبد /CA: 111000010006080418347					
27/05/202	Transfer	300.00		173,913.00	W	
19/11/144	Name-1: نجاح منيزل حريث الرويلي /Name-2: نجاح /CA: 111000010006080208342					
27/05/202	Transfer	600.00		174,513.00	W	
19/11/144	Name-1: الجوهرة ناصر فهد الفحطاني /Name-2: الجوهرة /CA: 147000010006080133357					
27/05/202	Transfer	300.00		174,813.00	W	
19/11/144	Name-1: سها صالح بن سعود العسكر /Name-2: سها صالح بن سعود /CA: 111000010006080413702					
27/05/202	Transfer	300.00		175,113.00	W	
19/11/144	Name-1: عمر عزيز مشعان العنزي /Name-2: عمر عزيز مشعان العنز /CA: 268000010006080609433					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
27/05/202	Transfer	300.00		175,413.00	W	
19/11/144	Name-1: محمد جازع شبحان الحللي الشراي /Name-2: محمد جازع شبحان الحل /CA: 268000010006080967245					
27/05/202	Transfer	300.00		175,713.00	W	
19/11/144	Name-1: محمد رحيل العبدلي الرويلي /Name-2: عبدالسلم محمد رحيل ا /CA: 111000010006080000871					
27/05/202	Transfer	300.00		176,013.00	W	
19/11/144	Name-1: ناصر فايز ناصر الشراي /Name-2: ناصر /CA: 365000010006080776879					
27/05/202	Transfer	300.00		176,313.00	W	
19/11/144	Name-1: دنيا سائل عقيل الرويلي /Name-2: دنيا /CA: 111000010006086133882					
28/05/202	Standing Order	300.00		176,613.00	B	
20/11/144	05/2024-621000010006080032760---KHALID OWAID ORAYIR ALRUWAILI					
28/05/202	Transfer	300.00		176,913.00	W	
20/11/144	Name-1: فاطمه صباح هطيلان الضبعاني الشراي /Name-2: فاطمه /CA: 111000010006080659015					
28/05/202	Transfer	300.00		177,213.00	W	
20/11/144	Name-1: محمد معاشي الرويلي /Name-2: فريحه محمد معاشي الر /CA: 111000010006089321245					
28/05/202	Inward Local Payment Order	300.00		177,513.00	B	
20/11/144	Payment-NCBK9812414900RH-NCBK9812414900RH-كفالة-جمعية رعاية الأيتام بالقريات					
28/05/202	Inward Local Payment Order	300.00		177,813.00	B	
20/11/144	Payment-NCBK9812414900ST-NCBK9812414900ST-كفالة-جمعية رعاية الأيتام بالقريات					
28/05/202	Transfer	600.00		178,413.00	W	
20/11/144	Name-1: فايزه براك معتاد غصوري العنزي /Name-2: فايزه براك معتاد غصو /CA: 111000010006080332399					
28/05/202	Transfer	300.00		178,713.00	W	
20/11/144	Name-1: محمد بن خلف بن خضر الطويلعي العنزي /Name-2: محمد بن خلف ا /CA: 136000010006080223912					
29/05/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		179,013.00	B	
21/11/144	20240529SANCBKNCBK2B82811933182820/عبدالله خالد بن تركي العنزي					
29/05/202	Transfer	300.00		179,313.00	W	
21/11/144	Name-1: فريحه مقبل حادي الرويلي /Name-2: فريحه مقبل حادي الرو /CA: 239000010006080234113					
30/05/202	Transfer to Account	600.00		179,913.00	A	
22/11/144	111000010006080120125\$من حساب محمد ابراهيم احمد العسيري					
30/05/202	Standing Order	300.00		180,213.00	B	
22/11/144	05/2024-111000010006080655104---ALYA MUDHHI MUTAYLAH ALSHARARI					
30/05/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		180,513.00	B	
22/11/144	20240530SAALBIALBI2B64110019494225/FAKHR MUNIS ALKUWAYKIBI					
30/05/202	Transfer	300.00		180,813.00	W	
22/11/144	Name-1: راشد ضيف الله سليمان الصخري /Name-2: راشد /CA: 111000010006086024339					
30/05/202	Transfer	300.00		181,113.00	W	
22/11/144						
30/05/202	Transfer	300.00		181,413.00	W	
22/11/144	Name-1: محمد الطريقي محمد الرويلي /Name-2: محمد الطريقي محمد الر /CA: 111000010006080605323					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريبات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
30/05/202	Transfer	300.00		181,713.00	W	
22/11/144	Name-1: الصريبطي البلوي /Name-2: عبيد منصور سالم الصريبطي البلوي /CA: 208000010006080380947					
31/05/202	Transfer	600.00		182,313.00	W	
23/11/144	Name-1: عبيد عشوي ثاني الرويلي /Name-2: عبيد عشوي ثاني الروي /CA: 111000010006080622146					
01/06/202	Transfer	1,100.00		183,413.00	W	
24/11/144	Name-1: ماجد محمد مصبح السالمي العنزي /Name-2: ماجد /CA: 111000010006080349989					
03/06/202	Transfer	300.00		183,713.00	W	
26/11/144	Name-1: أنوار حمدي فهد الولد علي العنزي /Name-2: أنوار حمدي فهد /CA: 111000010006080975684					
03/06/202	Transfer	1.00		183,714.00	W	
26/11/144	Name-1: تهاني زكي دافى الشر /Name-2: تهاني زكي دافى الشر /CA: 111000010006086481752					
04/06/202	Standing Order	300.00		184,014.00	B	
27/11/144	06/2024-111000010006081429996---YAZEED SALEH KHAYRAN ALHARBI					
04/06/202	Transfer	300.00		184,314.00	W	
27/11/144	Name-1: سالم بنيه بن حماد ال /Name-2: سالم بنيه بن حماد ال /CA: 268000010006080134671					
04/06/202	Transfer	300.00		184,614.00	W	
27/11/144	Name-1: ناديه محمد يتيم الشر /Name-2: ناديه محمد يتيم الشراري /CA: 111000010006080759948					
04/06/202	Transfer	900.00		185,514.00	W	
27/11/144	Name-1: خالد سعد سمر الخويران الشراري /Name-2: خالد /CA: 111000010006082016701					
07/06/202	Transfer	2,500.00		188,014.00	W	
01/12/144	Name-1: خليل محمد حمزه راجح /Name-2: خليل محمد حمزه راجح /CA: 268000010006080071444					
07/06/202	Transfer	10.00		188,024.00	W	
01/12/144	Name-1: هل عواد بن خلف الشراري /Name-2: هل /CA: 111000010006086131498					
08/06/202	Transfer	300.00		188,324.00	W	
02/12/144	Name-1: ابراهيم عبدالمعتم محمد ابراهيم /Name-2: ابراهيم /CA: 111000010006081295850					
08/06/202	Inward IPS Credit Transfer	100.00		188,424.00	B	
02/12/144	20240608SAARNBARNB1B22410208741191/AZIZ MOAWAD ALANZI					
08/06/202	Transfer	600.00		189,024.00	W	
02/12/144	Name-1: نوره سعد رضاء العبدالله /Name-2: نوره سعد رضاء /CA: 111000010006080737472					
09/06/202	Inward IPS Credit Transfer	10.00		189,034.00	B	
03/12/144	20240609SAINMAINMA2BXXX10234104429/omniyah alhumaidi w alruwaili					
09/06/202	Transfer	2.00		189,036.00	W	
03/12/144	Name-1: تهاني زكي دافى الشر /Name-2: تهاني زكي دافى الشراري /CA: 111000010006086481752					
11/06/202	Transfer	300.00		189,336.00	W	
05/12/144	Name-1: حمود محمد ظافر ال لعبان الشهرياني /Name-2: حمود /CA: 410000010006080079592					
11/06/202	Transfer	100.00		189,436.00	W	
05/12/144	Name-1: مريم تركي باتل حامد التمامي العنزي /Name-2: مريم تركي باتل /CA: 169000010006080332515					
15/06/202	Transfer	14.00		189,450.00	W	
09/12/144	Name-1: عبد الله عوض خلف الحليسي الشراري /Name-2: عبد الله عوض خلف النج /CA: 111000010006080356224					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريبات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
23/06/202	Transfer to Account	600.00		190,050.00	A	
17/12/144	111000010006080120125\$ من حساب محمد ابراهيم احمد العسيري					
24/06/202	Transfer		-200,000.00	-9,950.00	E	
18/12/144	Name-1: جمعية رعاية الأيتام بالقريبات /Name-2: جمعية رعاية الأيتام ب /CA: 111000010006089222112					
25/06/202	Transfer	50.00		-9,900.00	W	
19/12/144	Name-1: احمد محمد حمد الجهيم /Name-2: احمد محمد حمد الجهيم /CA: 111000010006080497515					
27/06/202	Transfer	300.00		-9,600.00	W	
21/12/144	Name-1: عمر عزيز مشعان العنزي /Name-2: عمر عزيز مشعان العنزي /CA: 268000010006080609433					
27/06/202	Transfer	300.00		-9,300.00	W	
21/12/144	Name-1: عبد الله عوض خلف الحليسي الشاراري /Name-2: عبد الله عوض خلف الح /CA: 111000010006080356224					
27/06/202	Transfer	300.00		-9,000.00	W	
21/12/144	Name-1: فاطمه صباح هطيلان الضبعاني الشاراري /Name-2: فاطمه /CA: 250000010006080104575					
27/06/202	Transfer	300.00		-8,700.00	W	
21/12/144	Name-1: محمد جازع شبحان الحل /Name-2: محمد جازع شبحان الحل /CA: 268000010006080967245					
27/06/202	Transfer	300.00		-8,400.00	W	
21/12/144	Name-1: محمد الطريقي محمد الر /Name-2: محمد الطريقي محمد الر /CA: 111000010006080605323					
27/06/202	Transfer	300.00		-8,100.00	W	
21/12/144	Name-1: سها صالح بن سعود العسكر /Name-2: سها صالح بن سعود /CA: 111000010006080413702					
27/06/202	Inward Local Payment Order	300.00		-7,800.00	B	
21/12/144	Payment-FT24179711673887-ALBIPAY241790003-TAREG JAFER ALRSHID جمعية رعاية الأيتام بالقريبات					
27/06/202	Inward Local Payment Order	300.00		-7,500.00	B	
21/12/144	Payment-FT24179332026022-ALBIPAY241790003-NORAH SAAD ALABDULLAH جمعية رعاية الأيتام بالقريبات					
27/06/202	Transfer	300.00		-7,200.00	W	
21/12/144	Name-1: محمد رجيل العبدلي الرويلي /Name-2: عبد السلام محمد رجيل /CA: 446000010006080085282					
27/06/202	Transfer	300.00		-6,900.00	W	
21/12/144	Name-1: احمد محمد هليل الحليسي الشاراري /Name-2: احمد /CA: 111000010006080702054					
27/06/202	Transfer	300.00		-6,600.00	W	
21/12/144	Name-1: ناصر فايز ناصر الشاراري /Name-2: ناصر /CA: 365000010006080776879					
27/06/202	Transfer	600.00		-6,000.00	W	
21/12/144	Name-1: الجوهرة ناصر فهد الفحطاني /Name-2: الجوهرة /CA: 147000010006080133357					
27/06/202	Transfer	300.00		-5,700.00	W	
21/12/144	Name-1: مريم علي شطي الرويلي /Name-2: مريم علي شطي الرويلي /CA: 111000010006080928824					
27/06/202	Transfer	300.00		-5,400.00	W	
21/12/144	Name-1: نجاح منيزل حريث الرويلي /Name-2: نجاح /CA: 111000010006080208342					
27/06/202	Transfer	300.00		-5,100.00	W	
21/12/144	Name-1: محمد بن خلف بن خضر الطويلعي العنزي /Name-2: محمد بن خلف بن خضر /CA: 136000010006080223912					
27/06/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-4,800.00	B	
21/12/144	20240627SARIBLRIBL2BTMS11939700450/هند جلوي خالد العتيبي					

Customer Name	Duration
جمعية رعاية الأيتام بالقريبات	01/01/2024 - 31/12/2024
Branch	
AL- Qurayat	19/06/1445 - 30/06/1446
Account Number	Currency
111000010006088800140	Saudi Riyal
Account Nickname	
كفالة الأيتام	

Date	Details	Credit	Debit	Balance	Channel	Additional Details
27/06/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-4,500.00	B	
21/12/144	20240627SANCBKNCBK2B82812024833528/سلطان غريب وليجيح الرويلي					
28/06/202	Standing Order	300.00		-4,200.00	B	
22/12/144	06/2024-621000010006080032760---KHALID OWAID ORAYIR ALRUWAILI					
28/06/202	Transfer	300.00		-3,900.00	W	
22/12/144	Name-1: ابراهيم عبدالمنعم محمد ابراهيم /Name-2: ابراهيم /CA: 111000010006081295850					
28/06/202	Transfer	300.00		-3,600.00	W	
22/12/144	Name-1: فريحه محمد معاشي الرويلي /Name-2: فريحه محمد معاشي الرو /CA: 111000010006089321245					
28/06/202	Transfer	300.00		-3,300.00	W	
22/12/144	Name-1: فريحه مقبل حادي الرويلي /Name-2: فريحه مقبل حادي الرو /CA: 239000010006080234113					
28/06/202	Transfer	600.00		-2,700.00	W	
22/12/144	Name-1: فايزه براك معتاد غصو /Name-2: فايزه براك معتاد غصو /CA: 111000010006086337418					
28/06/202	Inward IPS Credit Transfer	300.00		-2,400.00	B	
22/12/144	20240628SANCBKNCBK2B82811431283614/عبدالله خالد بن تركي العنزي					
28/06/202	Transfer	300.00		-2,100.00	W	
22/12/144	Name-1: دنيا ساييل عقيل الرويلي /Name-2: دنيا /CA: 111000010006086133882					
29/06/202	Transfer	300.00		-1,800.00	W	
23/12/144	Name-1: ماجد هائل عقيل العبدلي /Name-2: ماجد هائل عقيل العبد /CA: 111000010006080418347					
29/06/202	Transfer	300.00		-1,500.00	W	
23/12/144	Name-1: الجليله محمد بن رشيد /Name-2: الجليله محمد بن رشيد /CA: 384000010006080022321					
30/06/202	Standing Order	300.00		-1,200.00	B	
24/12/144	06/2024-111000010006080655104---ALYA MUDHHI MUTAYLAH ALSHARARI					
30/06/202	Inward Local Payment Order	300.00		-900.00	B	
24/12/144	Payment-NCBK9812418000FU-NCBK9812418000FU-جمعية رعاية الأيتام بالقريبات -كفالة					
30/06/202	Inward Local Payment Order	300.00		-600.00	B	
24/12/144	Payment-NCBK9812418000HB-NCBK9812418000HB-جمعية رعاية الأيتام بالقريبات -كفالة					
30/06/202	Transfer	600.00		0.00	W	
24/12/144	Name-1: راشد ضيف الله سليمان الصخري /Name-2: راشد /CA: 111000010006086024339					

Total Credit Transaction	Total Credit Amount
614.00	374,787.20
Total Debit Transaction	Total Debit Amount
6.00	-375,987.20
Opening Balance	Closing Balance
1,200.00	0.00